
Obchod: Worldgreen.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Green World

Název: Green World Multifunkční aniontový ozonátor mechanický
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-multifunkcni-aniontovy-ozonator-
mechanicky/
Kód zboží: 2021
Popis: Ekologický přístroj na čištění vzduchu, vody a potravin. Využití
ozonátoru v domácnosti • čištění ovoce a zeleniny od pesticidů • čištění
mořských plodů od mikroorganismů • čištění pitné vody na přímou spotřebu
i na vaření • čištění obilovin • čišt...
Parametry: • Počet bodů: 160.

Název: Green World Multifunkční aniontový ozonátor digitální
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-multifunkcni-aniontovy-ozonator-
digitalni/
Kód zboží: 2022
Popis: Ekologický přístroj na čištění vzduchu, vody a potravin. Využití
ozonátoru v domácnosti • čištění ovoce a zeleniny od pesticidů • čištění
mořských plodů od mikroorganismů • čištění pitné vody na přímou spotřebu
i na vaření • čištění obilovin • čišt...
Parametry: • Počet bodů: 160.

Název: Green World Turmalínový polštář s paměťovým efektem
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-turmalinovy-polstar-s-
pametovym-efektem/
Kód zboží: 2076
Popis: Design i tvar polštáře byl speciálně navržen v souladu s
ergonomickými principy lidského těla. Vláknina bavlníku s paměťovým
efektem ve spánku opisují tvar hlavy, šíje, a ramen a poskytují jim ideální
podporu bez ohledu na polohu těla. Při ležení na ...
Parametry: • Počet bodů: 120. • Materiál: 100% polyamid.

Název: Green World Turmalínová přikrývka
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-turmalinova-prikryvka/
Kód zboží: 2078

https://worldgreen.cz/green-world-multifunkcni-aniontovy-ozonator-mechanicky/
https://worldgreen.cz/green-world-multifunkcni-aniontovy-ozonator-digitalni/
https://worldgreen.cz/green-world-turmalinovy-polstar-s-pametovym-efektem/
https://worldgreen.cz/green-world-turmalinova-prikryvka/


Popis: Prodlužuje trvání fáze hlubokého spánku: vlna spánku prodlužuje
tuto fázi o více než 25% a udržuje pravidelný tep. Absorbuje vlhkost a
udržuje tělo suché: během spánku vylučuje lidské tělo obrovské množství
potu, zejména pak v zimním období. Jedine...
Parametry: • Počet bodů: 660.

Název: Green World Turmalínová magnetická matracová ochrana
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-turmalinova-magneticka-
matracova-ochrana/
Kód zboží: 2079
Popis: Poskytuje maximální ochranu matrace. Absorbuje vlhkost a
poskytuje suché, teplé a pohodlné prostředí pro kvalitní spánek. Vytváří
stabilní magnetické pole na zlepšení mikrocirkulace těla. Zlepšuje kvalitu
spánku a zmírňuje únavu. Doporučena pro lid...
Parametry: • Počet bodů: 760.

Název: Balíček Green World játra: Gaň Bao + Shiitake
Odkaz: https://worldgreen.cz/balicek-green-world-jatra-gan-bao-shiitake/
Kód zboží: BALICEK-0124+0078
Popis: Balíček Green World pro péči o játra. Obsahuje: • • V balíčku
koupíte se slevou. Standardní cena 2057 Kč při nákupu jednotlivě. Játra
jsou z pohledu TČM klíčovým orgánem a měli bychom jim věnovat
mimořádnou péči Mají na starosti celou řadu bi...

Název: Balíček Green World PC: Nátepníky + Popruh na krk
Odkaz: https://worldgreen.cz/balicek-green-world-pc-natepniky-popruh-na-
krk/
Kód zboží: BALICEK-2063+2040
Popis: Balíček Green World pro práci s PC. Obsahuje: • • V balíčku
koupíte se slevou. Standardní cena 1377 Kč při nákupu jednotlivě.
Souprava nejen pro počítačové mágy či maniaky. Dvě skvělé pomůcky,
které vás udržují v kondici a pomohou rukám i krč...

Název: Green World Zubní pasta
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-zubni-pasta/
Kód zboží: 1012
Popis: Pomáhá upevňovat dásně, jemně ošetřuje ústní dutinu. Osvěžuje
dech, bělí a posiluje zubní sklovinu. Zabraňuje tvorbě zubního kamene,
chrání před zvýšenou citlivostí zubů. Obsahuje: zubní pasta, kartáček
Složení: Sorbitol, voda, hydratovaný oxid k...
Parametry: • Počet bodů: 7.

https://worldgreen.cz/green-world-turmalinova-magneticka-matracova-ochrana/
https://worldgreen.cz/balicek-green-world-jatra-gan-bao-shiitake/
https://worldgreen.cz/balicek-green-world-pc-natepniky-popruh-na-krk/
https://worldgreen.cz/green-world-zubni-pasta/


Název: Green World Detoxikační náplasti Tsu-Tsu 10 ks
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-detoxikacni-naplasti-tsu-tsu-10-
ks/
Kód zboží: 1013
Popis: Náplasti Tsu-Tsu jsou používány k vyvedení toxinů a odpadových
látek přes chodidla nohou, vyloučení přebytečné vody z těla, k prevenci
vzniků různých typů opuchlin. Náplasti využívají silné absorpční schopnosti
přírodních rostlinných složek. Dopo...
Parametry: • Počet bodů: 12. • Balení: 10 ks.

Název: Green World Gel péče o ženu
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-gel-pece-o-zenu/
Kód zboží: 1042
Popis: Mikrobicidní gel pro intimní hygienu má antibakteriální,
protizánětlivé a regenerační vlastnosti, může účinně bránit a řešit všechny
druhy gynekologického zánětu pochvy. Mikrobicidní gel pro intimní hygienu
se skládá z pečlivě vybraných rostlinných...
Parametry: • Počet bodů: 15. • Balení: 5 ks. • Hmotnost (g): 25.

Název: Green World Kosmetické mýdlo s turmalínem
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-kosmeticke-mydlo-s-turmalinem/
Kód zboží: 1120
Popis: Trvalé používání mýdla zlepšuje životní aktivitu buněk kůže,
podporuje růst nových buněk epidermisu, zlepšuje krevní oběh v pokožce
obličeje, účinně bojuje proti vzniku vředů, odstraňuje odumřelé kožní
buňky, omlazuje pokožku obličeje, přidává pokožc...
Parametry: • Počet bodů: 7.

Název: Hygienické vložky Green World Smilife slipové 30 ks
Odkaz: https://worldgreen.cz/hygienicke-vlozky-green-world-smilife-
slipove-30-ks/
Kód zboží: 1121
Popis: Zvláštnosti výrobku: • zlepšení metabolismu; • antibakteriální
účinek; • zlepšení vnitřní sekrece; • protizánětlivé účinky; • posílení imunity;
• odstranění únavy; • normalizace tlaku; • odstranění nepříjemného pachu.
Podle údajů WHO (Světová zdrav...
Parametry: • Počet bodů: 7. • Balení: 30 ks.

Název: Hygienické vložky Green World Smilife noční 8 ks

https://worldgreen.cz/green-world-detoxikacni-naplasti-tsu-tsu-10-ks/
https://worldgreen.cz/green-world-gel-pece-o-zenu/
https://worldgreen.cz/green-world-kosmeticke-mydlo-s-turmalinem/
https://worldgreen.cz/hygienicke-vlozky-green-world-smilife-slipove-30-ks/


Odkaz: https://worldgreen.cz/hygienicke-vlozky-green-world-smilife-nocni-
8-ks/
Kód zboží: 1121/NOC
Popis: Zvláštnosti výrobku: • zlepšení metabolismu; • antibakteriální
účinek; • zlepšení vnitřní sekrece; • protizánětlivé účinky; • posílení imunity;
• odstranění únavy; • normalizace tlaku; • odstranění nepříjemného pachu.
Podle údajů WHO (Světová zdrav...
Parametry: • Počet bodů: 7. • Balení: 30 ks.

Název: Bylinné vaginální tampóny Green World 6 ks
Odkaz: https://worldgreen.cz/bylinne-vaginalni-tampony-green-world-6-ks/
Kód zboží: 1124
Popis: Fytoprostředek, určený pro vaginální zavedení. Cílem je zlepšení
reprodukčního zdraví žen. Mají sférický tvar (kulička), jsou vyrobeny z
lisovaných, speciálně upravených léčivých rostlin. Tampóny, které
neobsahují chemické přísady, jsou sterilní. V...
Parametry: • Počet bodů: 20. • Balení: 6 ks.

Název: Ortopedické náplasti 10 ks
Odkaz: https://worldgreen.cz/ortopedicke-naplasti-10-ks/
Kód zboží: 1126
Popis: Pocity bolesti a nepohodlí v kloubech a kostech obvykle způsobuje
stagnace krve a slabost pohybového aparátu. Tyto ortopedické náplasti
mají mnoho vlastností - zlepšují krevní oběh, odstraňují stagnaci krve,
zlepšují kolaterální oběh, zpevňují kosti....
Parametry: • Počet bodů: 10. • Balení: 10 ks.

Název: Green World ochranná nálepka proti záření na mobilní telefon
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-ochranna-nalepka-proti-zareni-
na-mobilni-telefon/
Kód zboží: 2015
Popis: Technologický pokrok jde prudce dopředu, člověk se obklopuje
stále novými a novými přístroji a tak například mobilní telefon je běžnou
součástí života většiny z nás. Záření mobilních telefonů se tedy stalo
neviditelným zabijákem, který nás provází na...
Parametry: • Počet bodů: 15.

Název: Green World Anion bioenergetický přívěšek
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-anion-bioenergeticky-privesek/
Kód zboží: 2065

https://worldgreen.cz/hygienicke-vlozky-green-world-smilife-nocni-8-ks/
https://worldgreen.cz/bylinne-vaginalni-tampony-green-world-6-ks/
https://worldgreen.cz/ortopedicke-naplasti-10-ks/
https://worldgreen.cz/green-world-ochranna-nalepka-proti-zareni-na-mobilni-telefon/
https://worldgreen.cz/green-world-anion-bioenergeticky-privesek/


Popis: Je vyhotoven na bázi nové technologie. Tento přívěšek obsahuje
68,7% oxidu křemičitého. Oxid křemičitý hraje důležitou roli při regulaci
krevního tlaku, při přenosu nervových impulsů, při léčení bakteriálních
infekcí. Také obsahuje 26% oxidu hlinité...
Parametry: • Počet bodů: 29.

Název: Green World Smilife bůrovkový krém na ruce
Odkaz: https://armik.cz/green-world-smilife-burovkovy-krem-na-ruce/
Kód zboží: 3005
Popis: Luxusní borůvkový krém na ruce s medovou složkou pro dokonalou
výživu. Krásně zvlhčuje pokožku rukou, hydratuje. Parádně se vstřebává a
netvoří efekt mastných dlaní. Působí proti stařeckým a pigmentovým
skvrnám.
Parametry: • Hmotnost (g): 80.

Název: Green World Cordyceps Plus 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-cordyceps-plus-60-kapsli/
Kód zboží: 0001
Popis: Složení: Prášek mycelia Cordycepsu čínského (Mycelium
Cordyceps sinensis), extrakt kořene ženšenu (Radix Ginseng), prášek
pantů (paroží) jelena siky (Cornu Cervi Pantotrichum). Kontraindikace: děti
do 12 let, těhotné a kojící ženy, stejně jako nesn...
Parametry: • Počet bodů: 32. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle 1-2x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Fen Czjao propolis 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-fen-czjao-propolis-60-kapsli/
Kód zboží: 0002
Popis: Složení: propolis, ženšen, mateří kašička, rostlinný olej. Dávkování:
zapít teplou vodou.
Parametry: • Počet bodů: 30. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle 1-2x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Reishi plus 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-reishi-plus-60-kapsli/
Kód zboží: 0003
Popis: Rejši, neboli lesklokorka lesklá se používá v tradiční čínské
medicíně již více než tři tisíce let. Její vědecký název latinský zní
Ganoderma lucidum. Termín „reijši " je nejčastěji používán v Japonsku. Ve
starobylém Japonsku jménem Rejši Senši byla ...

https://armik.cz/green-world-smilife-burovkovy-krem-na-ruce/
https://worldgreen.cz/green-world-cordyceps-plus-60-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-fen-czjao-propolis-60-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-reishi-plus-60-kapsli/


Parametry: • Počet bodů: 35. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle 2x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 300.

Název: Green World Čaj Tian fej 16 ks
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-caj-tian-fej-16-ks/
Kód zboží: 0004
Popis: Podle tradiční medicíny produkty jako Tan Fej působí příznivě u
stavů jako je: diabetes, pomáhá vylučovat toxiny z těla, zlepšuje funci
střeva a kůže. Složení: listy lotosu bílého, extrakt ze semen Kassie tory,
semena ředkve bílé, extrakt oddenku ...
Parametry: • Počet bodů: 12. • Balení: 16 ks. • Dávkování: 1 sáček 2x
denně. • Hmotnost (g): 64.

Název: Green World Čaj Tian fej 16 ks - min. trvanlivost do 12.8.2023
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-caj-tian-fej-16-ks-min-trvanlivost-
do-12-8-2023/
Kód zboží: 0004-exp:2023-08-12
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 12.8.2023) a
prodávané tak se slevou. Podle tradiční medicíny produkty jako Tan
Fej působí příznivě u stavů jako je: diabetes, pomáhá vylučovat
toxiny z těla, zlepšuje funci střeva a...
Parametry: • Počet bodů: 12. • Balení: 16 ks. • Dávkování: 1 sáček 2x
denně. • Hmotnost (g): 64.

Název: Green World Tian Siň Vaň 30 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-tian-sin-van-30-kapsli/
Kód zboží: 0005
Popis: Šalvěj působí na naše tělo blahodárně. Proto je bylinou, která
ocitla jak na seznamu oblíbených bylinek na vaření, tak bylin, které se
používají k ozdravným účelům. Složení: extrakt šalvěje, extrakt
šabriny pošvaté (Conioselinum vaginatum), extrakt...
Parametry: • Počet bodů: 30. • Balení: 30 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1-2x denně. • Obsah účinné látky (mg): 300.

Název: Green World Tian Siň Vaň 30 kapslí - min. trvanlivost do
2.10.2018
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-tian-sin-van-30-kapsli-min-
trvanlivost-do-2-10-2018/
Kód zboží: 0005-exp:2018-10-02
Popis: Doplněk stravy s prošlým minimálním datem trvanlivosti (do
2.10.2018) a prodávaný tak se slevou. Šalvěj působí na naše tělo

https://worldgreen.cz/green-world-caj-tian-fej-16-ks/
https://worldgreen.cz/green-world-caj-tian-fej-16-ks-min-trvanlivost-do-12-8-2023/
https://worldgreen.cz/green-world-tian-sin-van-30-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-tian-sin-van-30-kapsli-min-trvanlivost-do-2-10-2018/


blahodárně. Proto je bylinou, která ocitla jak na seznamu oblíbených
bylinek na vaření, tak bylin, kter...
Parametry: • Počet bodů: 30. • Balení: 30 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1-2x denně. • Obsah účinné látky (mg): 300.

Název: Green World Tian Siň Vaň 30 kapslí - min. trvanlivost do
21.12.2019
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-tian-sin-van-30-kapsli-min-
trvanlivost-do-21-12-2019/
Kód zboží: 0005-exp:2019-12-21
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 21.12.2019) a
prodávané tak se slevou. Šalvěj působí na naše tělo blahodárně.
Proto je bylinou, která ocitla jak na seznamu oblíbených bylinek na
vaření, tak bylin, které se používají...
Parametry: • Počet bodů: 30. • Balení: 30 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1-2x denně. • Obsah účinné látky (mg): 300.

Název: Green World Tian Siň Vaň 30 kapslí - min. trvanlivost do
21.6.2020
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-tian-sin-van-30-kapsli-min-
trvanlivost-do-21-6-2020/
Kód zboží: 0005-exp:2020-06-21
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 21.6.2020) a
prodávané tak se slevou. Šalvěj působí na naše tělo blahodárně.
Proto je bylinou, která ocitla jak na seznamu oblíbených bylinek na
vaření, tak bylin, které se používají ...
Parametry: • Počet bodů: 30. • Balení: 30 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1-2x denně. • Obsah účinné látky (mg): 300.

Název: Green World Tian Siň Vaň 30 kapslí - min. trvanlivost do
27.6.2020
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-tian-sin-van-30-kapsli-min-
trvanlivost-do-27-6-2020/
Kód zboží: 0005-exp:2020-06-27
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 27.6.2020) a
prodávané tak se slevou. Šalvěj působí na naše tělo blahodárně.
Proto je bylinou, která ocitla jak na seznamu oblíbených bylinek na
vaření, tak bylin, které se používají ...
Parametry: • Počet bodů: 30. • Balení: 30 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1-2x denně. • Obsah účinné látky (mg): 300.

https://worldgreen.cz/green-world-tian-sin-van-30-kapsli-min-trvanlivost-do-21-12-2019/
https://worldgreen.cz/green-world-tian-sin-van-30-kapsli-min-trvanlivost-do-21-6-2020/
https://worldgreen.cz/green-world-tian-sin-van-30-kapsli-min-trvanlivost-do-27-6-2020/


Název: Green World Tian Siň Vaň 30 kapslí - min. trvanlivost do
18.6.2022
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-tian-sin-van-30-kapsli-min-
trvanlivost-do-18-6-2022/
Kód zboží: 0005-exp:2022-06-18
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 18.6.2022) a
prodávané tak se slevou. Šalvěj působí na naše tělo blahodárně.
Proto je bylinou, která ocitla jak na seznamu oblíbených bylinek na
vaření, tak bylin, které se používají ...
Parametry: • Počet bodů: 30. • Balení: 30 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1-2x denně. • Obsah účinné látky (mg): 300.

Název: Green World Aj kan A-Power 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-aj-kan-power-60-kapsli/
Kód zboží: 0006
Popis: Složení: extrakt rakytníku, extrakt ze zimolezu, houba Reishi,
extrakt z kamélie čínské, extrakt ženšenu. Dávkování: zapít teplou
vodou.
Parametry: • Počet bodů: 32. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 1 kapsle 2x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 360.

Název: Green World Vigor 6 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-vigor-6-kapsli/
Kód zboží: 0007
Popis: Složení: extrakty semen kokotice čínské (Cuscuata chinensi),
kustovníce čínské (Lycium chinense), jamu čínského (Dioscorea
opposite), oloupaného kořene náprstníku čínského (Rehmannia
glutinosa), kůra pivoňky dřevité (Paeonia suffruticosa). Dávkován...
Parametry: • Počet bodů: 30. • Balení: 6 ks. • Dávkování: 2 kapsle 1x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Spirulina Plus 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-spirulina-plus-60-kapsli/
Kód zboží: 0008
Popis: Spirulina Plus je přírodní vyvážený soubor vitaminů, minerálů
a aminokyselin a je to skvělý doplňkový zdroj živin. Pro představu o
účinnosti Spirulina Plus obsahuje 20x více proteinu než sojové boby
sklizené z pozemku stejné velikosti, 40 krát více...
Parametry: • Počet bodů: 22. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1-3x denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

https://worldgreen.cz/green-world-tian-sin-van-30-kapsli-min-trvanlivost-do-18-6-2022/
https://worldgreen.cz/green-world-aj-kan-power-60-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-vigor-6-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-spirulina-plus-60-kapsli/


Název: Green World Spirulina Plus 60 kapslí - min. trvanlivost do
25.11.2018
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-spirulina-plus-60-kapsli-
min-trvanlivost-do-25-11-2018/
Kód zboží: 0008-exp:2018-11-25
Popis: Doplněk stravy s prošlým minimálním datem trvanlivosti (do
25.11.2018) a prodávaný tak se slevou. Spirulina Plus je přírodní
vyvážený soubor vitaminů, minerálů a aminokyselin a je to skvělý
doplňkový zdroj živin. Pomocí ženšenu...
Parametry: • Počet bodů: 22. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1-3x denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Spirulina Plus 60 kapslí - min. trvanlivost do
22.12.2021
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-spirulina-plus-60-kapsli-
min-trvanlivost-do-22-12-2021/
Kód zboží: 0008-exp:2021-12-22
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 22.12.2021) a
prodávané tak se slevou. Spirulina Plus je přírodní vyvážený soubor
vitaminů, minerálů a aminokyselin a je to skvělý doplňkový zdroj
živin. Pro představu o účinnosti S...
Parametry: • Počet bodů: 22. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1-3x denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Ženšen RHs 30 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-zensen-rhs-30-kapsli/
Kód zboží: 0010
Popis: Ženšen je přírodní adaptogen, je výbornou prevencí
předčasného stárnutí, snižuje pocit únavy, pomáhá udržovat imunitu
a přispívá k rychlé regeneraci organismu Složení: extrakt ženšenu.
Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.
Parametry: • Počet bodů: 32. • Balení: 30 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1-3x denně. • Obsah účinné látky (mg): 350.

Název: Green World Ženšen RHs 30 kapslí - min. trvanlivost do
1.10.2018
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-zensen-rhs-30-kapsli-min-
trvanlivost-do-1-10-2018/
Kód zboží: 0010-exp:2018-10-01
Popis: Doplněk stravy s prošlým minimálním datem trvanlivosti (do
1.10.2018) a prodávaný tak se slevou. Ženšen je přírodní adaptogen,
je výbornou prevencí předčasného stárnutí, snižuje pocit únavy,
pomáhá udržovat imunitu a přispívá k...

https://worldgreen.cz/green-world-spirulina-plus-60-kapsli-min-trvanlivost-do-25-11-2018/
https://worldgreen.cz/green-world-spirulina-plus-60-kapsli-min-trvanlivost-do-22-12-2021/
https://worldgreen.cz/green-world-zensen-rhs-30-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-zensen-rhs-30-kapsli-min-trvanlivost-do-1-10-2018/


Parametry: • Počet bodů: 32. • Balení: 30 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1-3x denně. • Obsah účinné látky (mg): 350.

Název: Green World Ženšen RHs 30 kapslí - min. trvanlivost do
21.12.2019
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-zensen-rhs-30-kapsli-min-
trvanlivost-do-21-12-2019/
Kód zboží: 0010-exp:2019-12-21
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 21.12.2019) a
prodávané tak se slevou. Ženšen je přírodní adaptogen, je výbornou
prevencí předčasného stárnutí, snižuje pocit únavy, pomáhá udržovat
imunitu a přispívá k rychlé regene...
Parametry: • Počet bodů: 32. • Balení: 30 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1-3x denně. • Obsah účinné látky (mg): 350.

Název: Green World Ženšen RHs 30 kapslí - min. trvanlivost do
14.11.2021
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-zensen-rhs-30-kapsli-min-
trvanlivost-do-14-11-2021/
Kód zboží: 0010-exp:2021-11-14
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 14.11.2021) a
prodávané tak se slevou. Ženšen je přírodní adaptogen, je výbornou
prevencí předčasného stárnutí, snižuje pocit únavy, pomáhá udržovat
imunitu a přispívá k rychlé regene...
Parametry: • Počet bodů: 32. • Balení: 30 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1-3x denně. • Obsah účinné látky (mg): 350.

Název: Green World Čaj Ku Ding 20 ks
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-caj-ku-ding-20-ks/
Kód zboží: 0012
Popis: Čaj Ku Ding je bohatý na selen, vitamíny C, D, E a má množství
stopových prvků. Kromě toho v čaji Čaj Ku Ding je 10 krát více
flavonoidů než v obvyklých čajích. Nápoj se připravuje jako obvyklý
čaj – směs se zalije horkou vodou a nechá louhovat. Př...
Parametry: • Počet bodů: 12. • Balení: 20 ks. • Dávkování: 1 sáček 1-3x
denně. • Hmotnost (g): 50.

https://worldgreen.cz/green-world-zensen-rhs-30-kapsli-min-trvanlivost-do-21-12-2019/
https://worldgreen.cz/green-world-zensen-rhs-30-kapsli-min-trvanlivost-do-14-11-2021/
https://worldgreen.cz/green-world-caj-ku-ding-20-ks/


Název: Green World Čaj Ku Ding 20 ks - min. trvanlivost do 9.1.2019
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-caj-ku-ding-20-ks-min-
trvanlivost-do-9-1-2019/
Kód zboží: 0012-exp:2019-01-09
Popis: Doplněk stravy s prošlým minimálním datem trvanlivosti (do
9.1.2019) a prodávaný tak se slevou. Čaj Ku Ding je bohatý na selen,
vitamíny C, D, E a má množství stopových prvků. Kromě toho v čaji
Čaj Ku Ding je 10 krát více flavo...
Parametry: • Počet bodů: 12. • Balení: 20 ks. • Dávkování: 1 sáček 1-3x
denně. • Hmotnost (g): 50.

Název: Green World Čaj Ku Ding 20 ks - min. trvanlivost do 10.7.2022
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-caj-ku-ding-20-ks-min-
trvanlivost-do-10-7-2022/
Kód zboží: 0012-exp:2022-07-10
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 10.7.2022) a
prodávané tak se slevou. Čaj Ku Ding je bohatý na selen, vitamíny C,
D, E a má množství stopových prvků. Kromě toho v čaji Čaj Ku Ding je
10 krát více flavonoidů než v ob...
Parametry: • Počet bodů: 12. • Balení: 20 ks. • Dávkování: 1 sáček 1-3x
denně. • Hmotnost (g): 41.

Název: Green World Multivitamín pro děti 30 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-multivitamin-pro-deti-30-
kapsli/
Kód zboží: 0017
Popis: Ve složení Multivitaminu pro děti jsou všechny vitamíny
vyžadované lidským tělem v optimální dávkách. Složení: (%
doporučené denní dávky na 1 kapsli) • vitamín A - 0,33 mg (41%) •
vitamín B1 - 0,57 mg • vitamín B2 - 0,57 mg • vitamín B6 - 0,57 mg •...
Parametry: • Počet bodů: 10. • Dávkování: 1 kapsle 1x denně. • Balení:
30 ks. • Obsah účinné látky (mg): 1000.

Název: Green World Multivitamín pro děti 30 kapslí - min. trvanlivost
do 28.10.2021
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-multivitamin-pro-deti-30-
kapsli-min-trvanlivost-do-28-10-2021/
Kód zboží: 0017-exp:2021-10-28
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 28.10.2021) a
prodávané tak se slevou. Ve složení Multivitaminu pro děti jsou
všechny vitamíny vyžadované lidským tělem v optimální dávkách.
Složení: (% doporučené denní dávky na 1 ...

https://worldgreen.cz/green-world-caj-ku-ding-20-ks-min-trvanlivost-do-9-1-2019/
https://worldgreen.cz/green-world-caj-ku-ding-20-ks-min-trvanlivost-do-10-7-2022/
https://worldgreen.cz/green-world-multivitamin-pro-deti-30-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-multivitamin-pro-deti-30-kapsli-min-trvanlivost-do-28-10-2021/


Parametry: • Počet bodů: 10. • Dávkování: 1 kapsle 1x denně. • Balení:
30 ks. • Obsah účinné látky (mg): 1000.

Název: Green World Multivitamín pro dospělé 100 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-multivitamin-pro-dospele-
100-kapsli/
Kód zboží: 0018
Popis: Ve složení Multivitaminu pro dospělé jsou všechny vitamíny
vyžadované lidským tělem v co nejvíce optimálních dávkách. Má
širokou škálu účinků na lidský organizmus. Složení: vitamín A,
vitamín B1, vitamín B2, vitamín B6, vitaminu B12, vitamin C, vit...
Parametry: • Počet bodů: 25. • Balení: 100 ks. • Dávkování: 1 kapsle 1x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 1000.

Název: Green World Er Kai dětský vápník 30 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-er-kai-detsky-vapnik-30-
kapsli/
Kód zboží: 0019
Popis: Podpora pozitivních procesů v těle ještě dlouhou dobu po
skončení používání Složení: Nano-vápník /Uhličitan vápenatý/
(Calcium carbonate), škrob, dextrin. Dávkování: důkladně rozžvýkat
nebo nechat rozpustit v ústech.
Parametry: • Počet bodů: 10. • Balení: 30 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1x denně. • Obsah účinné látky (mg): 1000.

Název: Green World Vápník 100 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-vapnik-100-kapsli/
Kód zboží: 0020
Popis: Vápník je základní součást kostí a zubů. Častými důsledky
nedostatku vápníku v těle jsou: svalové křeče, měknutí kostí a
osteoporóza, zeslabení kostní tkáně, problémy se zuby, nehty a vlasy.
Správné využití vápníku může mít prospěšný vliv na různé ...
Parametry: • Počet bodů: 25. • Balení: 100 ks. • Dávkování: 2 kapsle 1x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 1000.

Název: Green World Zinek pro děti 30 tablet
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-zinek-pro-deti-30-tablet/
Kód zboží: 0021
Popis: Tablety s obsahem zinku představují výrobek s nejširším
spektrem účinnosti; je to další zdroj tohoto zásadního pro lidské tělo
stopového prvku - zinku a doporučuje se v případě nerovnováhy nebo

https://worldgreen.cz/green-world-multivitamin-pro-dospele-100-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-er-kai-detsky-vapnik-30-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-vapnik-100-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-zinek-pro-deti-30-tablet/


nedostatku tohoto minerálu. Složení: Mléčnan zinečnatý...
Parametry: • Počet bodů: 10. • Balení: 30 ks. • Dávkování: 1 kapsle 1x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Zinek pro dospělé 60 tablet
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-zinek-pro-dospele-60-tablet/
Kód zboží: 0022
Popis: Tablety s obsahem zinku představují výrobek s nejširším
spektrem účinnosti; je to další zdroj tohoto zásadního pro lidské tělo
stopového prvku - zinku a doporučuje se v případě nerovnováhy nebo
nedostatku tohoto minerálu. Složení: mléčnan zinečnatý...
Parametry: • Počet bodů: 20. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 2 kapsle 1x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Lecitin 100 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-lecitin-100-kapsli/
Kód zboží: 0023
Popis: Lecitin je po bílkovinách druhá, dle významu, stavební a
výživná látka v lidském těle. Patří do skupiny živin, známých jako
tuky. Složení: sójový lecitin, vitamin E, žlutý vosk. Dávkování: zapít
teplou vodou.
Parametry: • Počet bodů: 25. • Balení: 100 ks. • Dávkování: 2 kapsle 1-
2x denně. • Obsah účinné látky (mg): 1200.

Název: Green World Lecitin 100 kapslí - min. trvanlivost do 8.8.2022
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-lecitin-100-kapsli-min-
trvanlivost-do-8-8-2022/
Kód zboží: 0023-exp:2022-08-08
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 8.8.2022) a
prodávané tak se slevou. Lecitin je po bílkovinách druhá, dle
významu, stavební a výživná látka v lidském těle. Patří do skupiny
živin, známých jako tuky. Složení: sójov...
Parametry: • Počet bodů: 25. • Balení: 100 ks. • Dávkování: 2 kapsle 1-
2x denně. • Obsah účinné látky (mg): 1200.

Název: Green World Tuk hlubinných mořských ryb 100 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-tuk-hlubinnych-morskych-
ryb-100-kapsli/
Kód zboží: 0024
Popis: Výrobek je zdrojem polynenasycených mastných kyselin
Omega-3, vitamínu A a vitamínu D3. Složení: EPA 360 mg/2 kapsle,

https://worldgreen.cz/green-world-zinek-pro-dospele-60-tablet/
https://worldgreen.cz/green-world-lecitin-100-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-lecitin-100-kapsli-min-trvanlivost-do-8-8-2022/
https://worldgreen.cz/green-world-tuk-hlubinnych-morskych-ryb-100-kapsli/


DHA 240 mg/2 kapsle. Dávkování: zapít teplou vodou.
Parametry: • Počet bodů: 25. • Balení: 100 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1x denně. • Obsah účinné látky (mg): 1000.

Název: Green World Stravovací celulóza 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-stravovaci-celuloza-60-
kapsli/
Kód zboží: 0025
Popis: Potravinová celulóza v tabletách obsahuje celulózu
rozpustnou ve vodě a nerozpustnou. Tablety jsou vyráběny metodou
moderních top-biotechnologií cestou extrakce ze, zeleniny, ovoce a
obilovin a různých jiných přírodních rostlin. Během procesu extrakc...
Parametry: • Počet bodů: 28. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1x denně. • Obsah účinné látky (mg): 700.

Název: Green World Stravovací celulóza 60 kapslí - min. trvanlivost do
11.3.2018
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-stravovaci-celuloza-60-
kapsli-min-trvanlivost-do-11-3-2018/
Kód zboží: 0025-exp:2018-03-11
Popis: Doplněk stravy s prošlým minimálním datem trvanlivosti (do
11.3.2018) a prodávaný tak se slevou. Potravinová celulóza v
tabletách obsahuje celulózu rozpustnou ve vodě a nerozpustnou.
Tablety jsou vyráběny metodou moderních top-...
Parametry: • Počet bodů: 28. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1x denně. • Obsah účinné látky (mg): 700.

Název: Green World Stravovací celulóza 60 kapslí - min. trvanlivost do
11.8.2022
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-stravovaci-celuloza-60-
kapsli-min-trvanlivost-do-11-8-2022/
Kód zboží: 0025-exp:2022-08-11
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 11.8.2022) a
prodávané tak se slevou. Potravinová celulóza v tabletách obsahuje
celulózu rozpustnou ve vodě a nerozpustnou. Tablety jsou vyráběny
metodou moderních top-biotechnologií ...
Parametry: • Počet bodů: 28. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1x denně. • Obsah účinné látky (mg): 700.

https://worldgreen.cz/green-world-stravovaci-celuloza-60-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-stravovaci-celuloza-60-kapsli-min-trvanlivost-do-11-3-2018/
https://worldgreen.cz/green-world-stravovaci-celuloza-60-kapsli-min-trvanlivost-do-11-8-2022/


Název: Green World Česnekový olej 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-cesnekovy-olej-60-kapsli/
Kód zboží: 0026
Popis: Česnekový olej je pálivý a dráždí sliznici žaludku, proto se
nedoporučuje konzumovat česnekový olej nalačno nebo po delší
přestávce po jídle. Složení: česnekový olej – to je obecný název
sulfidů, obsažených v oleji, včetně alliinu (původní název al...
Parametry: • Počet bodů: 25. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
2x denně. • Obsah účinné látky (mg): 350.

Název: Green World Chitosan 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-chitosan-60-kapsli/
Kód zboží: 0028
Popis: Chitosan (D-glukosamin a N-acetyl-D-glukosaminu). Aktivní
složka v tomto produktu se vyrábí z korýšů, v nichž je obsažen chelát
chromu a polysacharidy. Chitosan je organická látka získaná
deacetylací z chitinu. Je silným přírodním sorbentem, sorben...
Parametry: • Počet bodů: 25. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 2 kapsle 2x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 400.

Název: Green World Instantní nápoj Fuhe Shui 24 ks
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-instantni-napoj-fuhe-shui-
24-ks/
Kód zboží: 0033
Popis: Prášek obsažený v balení tohoto výrobku Green World nemá v
sobě žádný cukr, jde o prášek kostní dřeně ( míchy, dutin kostní
dřeně a mozku), různých vitamínů, železa, zinku, hořčíku, stopových
prvků a živin, které jsou nezbytné pro zdravý život člověk...
Parametry: • Počet bodů: 35. • Balení: 24 ks. • Dávkování: 1-2 sáčky 1x
denně. • Hmotnost (g): 360.

Název: Green World Čaj Čin Čan 16 ks
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-caj-cin-can-16-ks/
Kód zboží: 0035
Popis: Složení: Extrakt spiruliny, semena hořce mnohokvětého, hloh,
zrna slzovky obecné (Jóbovy slzy), zelený čaj. Dávkování: pít 2 x
denně před jídlem, k přípravě použít 1 sáček, který lze použít vícekrát
až do zániku barvy.
Parametry: • Počet bodů: 12. • Balení: 16 ks. • Dávkování: 1 sáček 2x
denně. • Hmotnost (g): 64.

https://worldgreen.cz/green-world-cesnekovy-olej-60-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-chitosan-60-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-instantni-napoj-fuhe-shui-24-ks/
https://worldgreen.cz/green-world-caj-cin-can-16-ks/


Název: Green World Ginko biloba 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-ginko-biloba-60-kapsli/
Kód zboží: 0037
Popis: Ginko biloba (Jinan dvoulaločný) je považován za nejstarší
strom na světě. Vzhledem k jeho starobylému původu bývá nazván
Strom stařešina. V Tradiční čínské medicíně se Ginko Biloba
doporučuje k prevenci. Složení: Ginkgo. Nevhodné pro děti, těh...
Parametry: • Počet bodů: 27. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 2 kapsle 1x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Ginko biloba 60 kapslí - min. trvanlivost do
1.4.2019
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-ginko-biloba-60-kapsli-min-
trvanlivost-do-1-4-2019/
Kód zboží: 0037-exp:2019-04-01
Popis: Doplněk stravy s prošlým minimálním datem trvanlivosti (do
1.4.2019) a prodávaný tak se slevou. Ginko biloba (Jinan dvoulaločný)
je považován za nejstarší strom na světě. Vzhledem k jeho
starobylému původu bývá nazván Strom sta...
Parametry: • Počet bodů: 27. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 2 kapsle 1x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Ginko biloba 60 kapslí - min. trvanlivost do
17.6.2019
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-ginko-biloba-60-kapsli-min-
trvanlivost-do-17-6-2019/
Kód zboží: 0037-exp:2019-06-17
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 17.6.2019) a
prodávané tak se slevou. Ginko biloba (Jinan dvoulaločný) je
považován za nejstarší strom na světě. Vzhledem k jeho starobylému
původu bývá nazván Strom stařešina. Slož...
Parametry: • Počet bodů: 27. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 2 kapsle 1x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Ginko biloba 60 kapslí - min. trvanlivost do
10.1.2022
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-ginko-biloba-60-kapsli-min-
trvanlivost-do-10-1-2022/
Kód zboží: 0037-exp:2022-01-10
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 10.1.2022) a
prodávané tak se slevou. Ginko biloba (Jinan dvoulaločný) je
považován za nejstarší strom na světě. Vzhledem k jeho starobylému
původu bývá nazván Strom stařešina. V Tr...

https://worldgreen.cz/green-world-ginko-biloba-60-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-ginko-biloba-60-kapsli-min-trvanlivost-do-1-4-2019/
https://worldgreen.cz/green-world-ginko-biloba-60-kapsli-min-trvanlivost-do-17-6-2019/
https://worldgreen.cz/green-world-ginko-biloba-60-kapsli-min-trvanlivost-do-10-1-2022/


Parametry: • Počet bodů: 27. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 2 kapsle 1x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Aloe Vera Plus 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-aloe-vera-plus-60-kapsli/
Kód zboží: 0039
Popis: Aloe obsahuje polysacharidy, šťávy, aloin a další aktivní
složky. Extrakt z hroznových semínek je nový efektivní a přírodní
oxidant, který je speciálně získáván z hroznových semínek a
samostatně se nesyntetizuje v lidském těle. Vitamín E je tuk roz...
Parametry: • Počet bodů: 32. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 2 kapsle 1x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Aloe Vera Plus 60 kapslí - min. trvanlivost do
1.3.2023
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-aloe-vera-plus-60-kapsli-
min-trvanlivost-do-1-3-2023/
Kód zboží: 0039-exp:2023-03-01
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 1.3.2023) a
prodávané tak se slevou. Aloe obsahuje polysacharidy, šťávy, aloin a
další aktivní složky. Extrakt z hroznových semínek je nový efektivní a
přírodní oxidant, který je sp...
Parametry: • Počet bodů: 32. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 2 kapsle 1x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Čaj Ku Gua 20 ks
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-caj-ku-gua-20-ks/
Kód zboží: 0040
Popis: Složení: Prášek momordicy charantia, zelený čaj Balení: 20
sáčků x 2 g Dávkování: čaj se pije 1-3 krát denně, použije se 1 sáček
(zalijeme vroucí vodou, louhovat 5 min.), který lze využít vícekrát, než
ztratí barvu.
Parametry: • Počet bodů: 12. • Balení: 20 ks. • Dávkování: 1-3 sáčky 1x
denně. • Hmotnost (g): 40.

Název: Green World Čaj Ku Gua 20 ks - min. trvanlivost do 3.5.2018
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-caj-ku-gua-20-ks-min-
trvanlivost-do-3-5-2018/
Kód zboží: 0040-exp:2018-05-03
Popis: Doplněk stravy s prošlým minimálním datem trvanlivosti (do
3.5.2018) a prodávaný tak se slevou. Složení: Prášek momordicy

https://worldgreen.cz/green-world-aloe-vera-plus-60-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-aloe-vera-plus-60-kapsli-min-trvanlivost-do-1-3-2023/
https://worldgreen.cz/green-world-caj-ku-gua-20-ks/
https://worldgreen.cz/green-world-caj-ku-gua-20-ks-min-trvanlivost-do-3-5-2018/


charantia, zelený čaj Balení: 20 sáčků x 2 g Dávkování: čaj se pije 1-3
krát denně, použije se 1 sáče...
Parametry: • Počet bodů: 12. • Balení: 20 ks. • Dávkování: 1-3 sáčky 1x
denně. • Hmotnost (g): 40.

Název: Green World Čaj Ku Gua 20 ks - min. trvanlivost do 12.11.2018
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-caj-ku-gua-20-ks-min-
trvanlivost-do-12-11-2018/
Kód zboží: 0040-exp:2018-11-12
Popis: Doplněk stravy s prošlým minimálním datem trvanlivosti (do
12.11.2018) a prodávaný tak se slevou. Složení: Prášek momordicy
charantia, zelený čaj Balení: 20 sáčků x 2 g Dávkování: čaj se pije 1-3
krát denně, použije se 1 sá...
Parametry: • Počet bodů: 12. • Balení: 20 ks. • Dávkování: 1-3 sáčky 1x
denně. • Hmotnost (g): 40.

Název: Green World Čaj Ku Gua 20 ks - min. trvanlivost do 4.7.2022
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-caj-ku-gua-20-ks-min-
trvanlivost-do-4-7-2022/
Kód zboží: 0040-exp:2022-07-04
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 4.7.2022) a
prodávané tak se slevou. Složení: Prášek momordicy charantia,
zelený čaj Balení: 20 sáčků x 2 g Dávkování: čaj se pije 1-3 krát
denně, použije se 1 sáček (zalijeme vro...
Parametry: • Počet bodů: 12. • Balení: 20 ks. • Dávkování: 1-3 sáčky 1x
denně. • Hmotnost (g): 40.

Název: Green World Livergen Czu Pu 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-livergen-czu-pu-60-kapsli/
Kód zboží: 0041
Popis: Složení: bílá chryzantéma, pampeliška, kustovnice, boby
cassia, jam čínský, bolševník velkolepý. Doba užívání: až 1 měsíc
Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.
Parametry: • Počet bodů: 36. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 2 kapsle 2x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Livergen Czu Pu 60 kapslí - min. trvanlivost do
4.7.2022
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-livergen-czu-pu-60-kapsli-
min-trvanlivost-do-4-7-2022/
Kód zboží: 0041-exp:2022-07-04

https://worldgreen.cz/green-world-caj-ku-gua-20-ks-min-trvanlivost-do-12-11-2018/
https://worldgreen.cz/green-world-caj-ku-gua-20-ks-min-trvanlivost-do-4-7-2022/
https://worldgreen.cz/green-world-livergen-czu-pu-60-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-livergen-czu-pu-60-kapsli-min-trvanlivost-do-4-7-2022/


Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 4.7.2022) a
prodávané tak se slevou. Složení: bílá chryzantéma, pampeliška,
kustovnice, boby cassia, jam čínský, bolševník velkolepý. Doba
užívání: až 1 měsíc Nevhodné pro děti, t...
Parametry: • Počet bodů: 36. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 2 kapsle 2x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Aň Šeň 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-an-sen-60-kapsli/
Kód zboží: 0042
Popis: Složení: extrakt vítodu tenkolistého (Polygala tenuifolia),
extrakt ginostemmy pětilisté (Ginostemma pentaphyllum), extrakt
semen višně japonské (Prunus serrulata). Dávkování: 15-30 minut
před spaním.
Parametry: • Počet bodů: 22. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1x denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Selen 30 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-selen-30-kapsli/
Kód zboží: 0044
Popis: K dnešnímu dni přítomnost selenu v půdě je zanedbatelné. Jak
ukazují studie, lidská výživa v jednadvacátém století je velmi chudá
na selen. Nedostatek selenu má za následek: • oslabení
antioxidačního stavu organismu; • snížení odolnosti proti rakovin...
Parametry: • Počet bodů: 25. • Balení: 30 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1-2x denně. • Obsah účinné látky (mg): 700.

Název: Green World I sheň bao pro muže 100 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-i-shen-bao-pro-muze-100-
kapsli/
Kód zboží: 0045
Popis: Složení: extrakt z plodů jamu (Dioscorea opposite), kustovnice
čínské (Lycium), ženšeně, skořice, euryalé vzdorné (Euryale ferox),
ústřice mu li (Oyster extract), chryzantémy (Tanacetum argentatum).
Dávkování: po jídle.
Parametry: • Počet bodů: 30. • Balení: 100 ks. • Dávkování: 4 kapsle 1-
3x denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

https://worldgreen.cz/green-world-an-sen-60-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-selen-30-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-i-shen-bao-pro-muze-100-kapsli/


Název: Green World I sheň bao pro ženy 100 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-i-shen-bao-pro-zeny-100-
kapsli/
Kód zboží: 0046
Popis: Složení: extrakt z plodů ptačího zobu lesklého (Ligustrum
licidum), extrakt děhelu čínského (Angelica sinensis), extrakt lilie,
extrakt z broskvových pecek, extrakt moruše, extrakt pazvonku
dangšen (Codonopsis pilosula). Dávkování: po jídle.
Parametry: • Počet bodů: 30. • Balení: 100 ks. • Dávkování: 4 kapsle 1-
3x denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Normomass 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-normomass-60-kapsli/
Kód zboží: 0047
Popis: Tento výrobek se používá ke snížení chuti k jídlu. Složení:
Extrakt ze semen Cassia tora neboli senny čínské, extrakt z listů
bílého lotosu, extrakt z plodů moruše, extrakt z plodů hlohu, z
pomerančových květů, z jasmínu a z růže. Dávkování: po s...
Parametry: • Počet bodů: 40. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1x denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Čin čon 30 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-cin-con-30-kapsli/
Kód zboží: 0049
Popis: Před použitím tohoto potravinového doplňku je třeba se
vyvarovat tučných jídel. Složení: extrakt z kozince blanitého
(Astragalus Membranaceus), extrakt lékořice (Glycyrrhiza Glabra),
lofatera (Lophatherum Gracile). Kontraindikace: děti do 12 let;...
Parametry: • Počet bodů: 25. • Balení: 30 ks. • Dávkování: 2-3 kapsle
2x denně. • Obsah účinné látky (mg): 450.

Název: Green World Žen ton 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-zen-ton-60-kapsli/
Kód zboží: 0052
Popis: Složení: extrakt z kořene ženšenu, extrakt z oddenku rdesno
mnohokvětého (Radix Polygoni Multiflori), extrakt aloe, extrakt plodů
kasie úzkolisté (Cassia Angustifolia semen), extrakt z listů senny.
Kontraindikace: děti do 12 let, těhotné a kojící...
Parametry: • Počet bodů: 28. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
2x denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

https://worldgreen.cz/green-world-i-shen-bao-pro-zeny-100-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-normomass-60-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-cin-con-30-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-zen-ton-60-kapsli/


Název: Green World Koenzym Q10 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-koenzym-q10-60-kapsli/
Kód zboží: 0063
Popis: Koenzym Q10 je součástí téměř každé buňky v lidské těle.
Vyskytuje se ve velkém množství v orgánech jako jsou srdce, plíce
nebo játra a hraje jednu z klíčových rolí při získávání energie z
potravy. Produkce koenzymu Q10 s přibývajícím věkem klesá. ...
Parametry: • Počet bodů: 30. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1x denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World OPC Plus 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-opc-plus-60-kapsli/
Kód zboží: 0064
Popis: Tento ozdravný přípravek vykazuje nejširší škálu účinků a je
kardioprotektorem, geroprotektorem, onkoprotektorem (chrání srdce
a cévy, zpomaluje stárnutí, chrání před výskytem nádorů). Složení:
extrakt z jadérek hroznového vína (Vitis Vinifera), vi...
Parametry: • Počet bodů: 40. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
2x denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Čaj Žu kan 16 ks
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-caj-zu-kan-16-ks/
Kód zboží: 0066
Popis: Složení: koreň angeliky čínské (Radix Angelicae Sinensis),
zelená pomerančová kůra, kořen rehmánie lepkavé (Radix Rehmannia
Glutinosa), pivoňka bělokvětá (Paeonia Lactiflora), koprníček čínský
(Ligusticum Wallichii), Pittosporum glabratum Lindley (Pi...
Parametry: • Počet bodů: 15. • Balení: 16 ks. • Dávkování: 1 sáček 2x
denně. • Hmotnost (g): 64.

Název: Green World Čaj Žu kan 16 ks - min. trvanlivost do 20.7.2022
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-caj-zu-kan-16-ks-min-
trvanlivost-do-20-7-2022/
Kód zboží: 0066-exp:2022-07-20
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 20.7.2022) a
prodávané tak se slevou. Složení: koreň angeliky čínské (Radix
Angelicae Sinensis), zelená pomerančová kůra, kořen rehmánie
lepkavé (Radix Rehmannia Glutinosa), pivoňka b...
Parametry: • Počet bodů: 15. • Balení: 16 ks. • Dávkování: 1 sáček 2x
denně. • Hmotnost (g): 64.

https://worldgreen.cz/green-world-koenzym-q10-60-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-opc-plus-60-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-caj-zu-kan-16-ks/
https://worldgreen.cz/green-world-caj-zu-kan-16-ks-min-trvanlivost-do-20-7-2022/


Název: Green World Čaj Žu kan 16 ks - min. trvanlivost do 25.10.2022
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-caj-zu-kan-16-ks-min-
trvanlivost-do-25-10-2022/
Kód zboží: 0066-exp:2022-10-25
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 25.10.2022) a
prodávané tak se slevou. Složení: koreň angeliky čínské (Radix
Angelicae Sinensis), zelená pomerančová kůra, kořen rehmánie
lepkavé (Radix Rehmannia Glutinosa), pivoňka ...
Parametry: • Počet bodů: 15. • Balení: 16 ks. • Dávkování: 1 sáček 2x
denně. • Hmotnost (g): 64.

Název: Green World Žu kan 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-zu-kan-60-kapsli/
Kód zboží: 0067
Popis: Slzovka obecná se vyskytuje v tropické a subtropické Asii. Její
latinský název znamená "Jupiterovi slzy". V Číně jsou v současné
době semena slzovky obecné zahrnut do řady přípravků Státní
farmacie. Extrakt představuje žluto-hnědý prášek. Složení: ...
Parametry: • Počet bodů: 38. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
2x denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Žu kan 60 kapslí - min. trvanlivost do 21.4.2021
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-zu-kan-60-kapsli-min-
trvanlivost-do-21-4-2021/
Kód zboží: 0067-exp:2021-04-21
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 21.4.2021) a
prodávané tak se slevou. Slzovka obecná se vyskytuje v tropické a
subtropické Asii. Její latinský název znamená "Jupiterovi slzy". V
Číně jsou v současné době semena slzo...
Parametry: • Počet bodů: 38. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
2x denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Žu kan 60 kapslí - min. trvanlivost do 11.12.2021
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-zu-kan-60-kapsli-min-
trvanlivost-do-11-12-2021/
Kód zboží: 0067-exp:2021-12-11
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 11.12.2021) a
prodávané tak se slevou. Slzovka obecná se vyskytuje v tropické a
subtropické Asii. Její latinský název znamená "Jupiterovi slzy". V
Číně jsou v současné době semena slz...
Parametry: • Počet bodů: 38. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
2x denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

https://worldgreen.cz/green-world-caj-zu-kan-16-ks-min-trvanlivost-do-25-10-2022/
https://worldgreen.cz/green-world-zu-kan-60-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-zu-kan-60-kapsli-min-trvanlivost-do-21-4-2021/
https://worldgreen.cz/green-world-zu-kan-60-kapsli-min-trvanlivost-do-11-12-2021/


Název: Green World Guan Dze Kan 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-guan-dze-kan-60-kapsli/
Kód zboží: 0072
Popis: Složení: uhličitan vápenatý (Calcium Carbonate), extrakt
kozince blanitého (Astragalus membranaceus), oddenek drynarií,
oddenek atraktilise. Kontraindikace: děti do 12 let, těhotné a kojící
ženy, stejně jako nesnášenlivost jednotlivých komponentů p...
Parametry: • Počet bodů: 32. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 2 kapsle 2x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Gaň Bao 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-gan-bao-60-kapsli/
Kód zboží: 0078
Popis: Flavonolignan silibinin je hlavní aktivní složkou ostropestřce
mariánského (Silybum marianum). Jeho extrakt je jedním z
nejpopulárnějších léků rostlinného původu k ochraně jater. Složení:
silobinin, extrakt klanoprašky čínské (Schizandra chinensis)...
Parametry: • Počet bodů: 27. • Dávkování: 2 kapsle 2x denně. • Balení:
60 ks. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Čaj Tian šeň 20 ks
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-caj-tian-sen-20-ks/
Kód zboží: 0081
Popis: Složení: oddenek imperaty válcovité (Imperata cylindrica), listy
Gynury pinnatifidy, listy moruše, bambusové listy, zelený čaj.
Dávkování: pít 2 - 3 krát denně, před jídlem. 1 sáček čaje zalijeme
vařící vodou, nechat louhovat 5-10 minut, poté je n...
Parametry: • Počet bodů: 15. • Balení: 20 ks. • Dávkování: 1-2 sáčky 2-
3x denně. • Hmotnost (g): 80.

Název: Green World Čaj Tian šeň 20 ks - min. trvanlivost do 3.5.2018
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-caj-tian-sen-20-ks-min-
trvanlivost-do-3-5-2018/
Kód zboží: 0081-exp:2018-05-03
Popis: Doplněk stravy s prošlým minimálním datem trvanlivosti (do
3.5.2018) a prodávaný tak se slevou. Složení: oddenek imperaty
válcovité (Imperata cylindrica), listy Gynury pinnatifidy, listy moruše,
bambusové listy, zelený čaj. D...
Parametry: • Počet bodů: 15. • Balení: 20 ks. • Dávkování: 1-2 sáčky 2-
3x denně. • Hmotnost (g): 80.

https://worldgreen.cz/green-world-guan-dze-kan-60-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-gan-bao-60-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-caj-tian-sen-20-ks/
https://worldgreen.cz/green-world-caj-tian-sen-20-ks-min-trvanlivost-do-3-5-2018/


Název: Green World Čaj Tian šeň 20 ks - min. trvanlivost do 7.7.2022
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-caj-tian-sen-20-ks-min-
trvanlivost-do-7-7-2022/
Kód zboží: 0081-exp:2022-07-07
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 7.7.2022) a
prodávané tak se slevou. Složení: oddenek imperaty válcovité
(Imperata cylindrica), listy Gynury pinnatifidy, listy moruše,
bambusové listy, zelený čaj. Dávkování: pít 2...
Parametry: • Počet bodů: 15. • Balení: 20 ks. • Dávkování: 1-2 sáčky 2-
3x denně. • Hmotnost (g): 80.

Název: Green World Výživný borůvkový prášek 300 g
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-vyzivny-boruvkovy-prasek-
300-g/
Kód zboží: 0082
Popis: Plody borůvky (hlavní složky komplexu) jsou bohaté na
organické kyseliny, obsahují třísloviny a pektin, minerální soli,
vitamíny. Borůvkám patří prvenství mezi ovocem a bobulemi z
hlediska obsahu manganu. V lidové medicíně se borůvky odedávna
široce...
Parametry: • Počet bodů: 45. • Dávkování: 10 g 1-2x denně. •
Hmotnost (g): 300.

Název: Green World Zdravá žena 90 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-zdrava-zena-90-kapsli/
Kód zboží: 0083
Popis: Indikace pro použití kapslí: • předčasný nástup nebo těžký
průběh klimakteria; • průvodní jevy menopauzy - neurastenie, závratě,
mdloby, stavy nespokojenosti s odpočinkem, nespavost; • působí
proti křečím a má sedativní účinek; • zlepšuje metabolismu...
Parametry: • Počet bodů: 32. • Balení: 90 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1-2x denně. • Obsah účinné látky (mg): 300.

Název: Green World Kapsle mládí Anti-aging 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-kapsle-mladi-anti-aging-60-
kapsli/
Kód zboží: 0084
Popis: Složení: extrakt borůvky, extrakt plodů kustovnice cizí, extrakt
kořene kudzu, extrakt kozince (Astragalus hoangchi). Dávkování: po
jídle.

https://worldgreen.cz/green-world-caj-tian-sen-20-ks-min-trvanlivost-do-7-7-2022/
https://worldgreen.cz/green-world-vyzivny-boruvkovy-prasek-300-g/
https://worldgreen.cz/green-world-zdrava-zena-90-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-kapsle-mladi-anti-aging-60-kapsli/


Parametry: • Počet bodů: 39. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
2x denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Čin sjue 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-cin-sjue-60-kapsli/
Kód zboží: 0087
Popis: Složení: extrakt kořene šalvěje červenokořenného (Salvia
Miltiorrhiza), kozince blanitého (Astragalus Membranaceus), extrakt
hlohu, sojový lecitin. Kontraindikace: děti do 12 let, těhotné a kojící
ženy, stejně jako nesnášenlivost jednotlivých kompo...
Parametry: • Počet bodů: 32. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 2 kapsle 2x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Jan en 100 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-jan-en-100-kapsli/
Kód zboží: 0089
Popis: Složení: extrakt z borůvky, světlík lékařský (Euphrasia
officinalis), extrakt ginko biloby, lutein, riboflavin, extrakt z
hroznových pecek, extrakt rostlinného oleje, žlutý vosk. Dávkování:
pro děti 1x denně 1 kapsle, zapít sklenicí vody.
Parametry: • Počet bodů: 36. • Balení: 100 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1x denně. • Obsah účinné látky (mg): 800.

Název: Green World Jan en 100 kapslí - min. trvanlivost do 20.12.2020
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-jan-en-100-kapsli-min-
trvanlivost-do-20-12-2020/
Kód zboží: 0089-exp:2020-12-20
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 20.12.2020) a
prodávané tak se slevou. Složení: extrakt z borůvky, světlík lékařský
(Euphrasia officinalis), extrakt ginko biloby, lutein, riboflavin, extrakt z
hroznových pecek, extr...
Parametry: • Počet bodů: 36. • Balení: 100 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1x denně. • Obsah účinné látky (mg): 800.

Název: Green World Čin Tan 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-cin-tan-60-kapsli/
Kód zboží: 0094
Popis: Kapsle Čin Tan jsou preventivním prostředkem vzniku
cukrovky a kardiovaskulárních onemocnění u obézních a trpících
obezitou lidí. Jsou vynikajícím prostředkem pro zachování všech
životně důležitých funkcí lidských orgánů. Zlepšuje imunitní systém

https://worldgreen.cz/green-world-cin-sjue-60-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-jan-en-100-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-jan-en-100-kapsli-min-trvanlivost-do-20-12-2020/
https://worldgreen.cz/green-world-cin-tan-60-kapsli/


č...
Parametry: • Počet bodů: 25. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 1 kapsle 2x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Czjan le kan 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-czjan-le-kan-60-kapsli/
Kód zboží: 0097
Popis: Kapsle Czjan le kan se vyrábějí z vybraných přírodních
rostlinných výtažků, které jsou schopny zlepšovat strukturu a bojovat
s onemocněním prostaty. Přípravek je charakteristicky aplikací
malých dávek, krátkou preventivní kůrou. Základní ingridience:...
Parametry: • Počet bodů: 32. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 2 kapsle 2x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Nao luo ton 30 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-nao-luo-ton-30-kapsli/
Kód zboží: 0098
Popis: Složení: extrakt hlohu, výtrusy Reishi, extrakt Gynury
pinnatifidy, extrakt šalvěje lékařské. Dávkování: zapít teplou vodou.
Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.
Parametry: • Počet bodů: 32. • Balení: 30 ks. • Dávkování: 2 kapsle 2x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 350.

Název: Green World Nao luo ton 30 kapslí - min. trvanlivost do
9.11.2018
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-nao-luo-ton-30-kapsli-min-
trvanlivost-do-9-11-2018/
Kód zboží: 0098-exp:2018-11-09
Popis: Doplněk stravy s prošlým minimálním datem trvanlivosti (do
9.11.2018) a prodávaný tak se slevou. Složení: extrakt hlohu, výtrusy
Reishi, extrakt Gynury pinnatifidy, extrakt šalvěje lékařské.
Dávkování: zapít teplou vodou. Ne...
Parametry: • Počet bodů: 32. • Balení: 30 ks. • Dávkování: 2 kapsle 2x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 350.

Název: Green World Nao luo ton 30 kapslí - min. trvanlivost do
27.6.2020
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-nao-luo-ton-30-kapsli-min-
trvanlivost-do-27-6-2020/
Kód zboží: 0098-exp:2020-06-27
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 27.6.2020) a

https://worldgreen.cz/green-world-czjan-le-kan-60-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-nao-luo-ton-30-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-nao-luo-ton-30-kapsli-min-trvanlivost-do-9-11-2018/
https://worldgreen.cz/green-world-nao-luo-ton-30-kapsli-min-trvanlivost-do-27-6-2020/


prodávané tak se slevou. Složení: extrakt hlohu, výtrusy Reishi,
extrakt Gynury pinnatifidy, extrakt šalvěje lékařské. Dávkování: zapít
teplou vodou. Nevhodné pro děti...
Parametry: • Počet bodů: 32. • Balení: 30 ks. • Dávkování: 2 kapsle 2x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 350.

Název: Green World Nao luo ton 30 kapslí - min. trvanlivost do
26.11.2021
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-nao-luo-ton-30-kapsli-min-
trvanlivost-do-26-11-2021/
Kód zboží: 0098-exp:2021-11-26
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 26.11.2021) a
prodávané tak se slevou. Složení: extrakt hlohu, výtrusy Reishi,
extrakt Gynury pinnatifidy, extrakt šalvěje lékařské. Dávkování: zapít
teplou vodou. Nevhodné pro dě...
Parametry: • Počet bodů: 32. • Balení: 30 ks. • Dávkování: 2 kapsle 2x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 350.

Název: Green World Vitamín C 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-vitamin-c-60-kapsli/
Kód zboží: 0099
Popis: Konzumace vitamínu C se všeobecně doporučuje pro všechny,
zejména pro kuřáky, konzumenty alkoholu a osoby pod stresem.
Dávkování: dospělí 2 tablety denně, děti 1 tableta denně. Složení: (%
doporučené denní dávky na 1 kapsli) • vitamín C - 100 mg ...
Parametry: • Počet bodů: 28. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 2 kapsle 1x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 700.

Název: Green World Lykopen 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-lykopen-60-kapsli/
Kód zboží: 0100
Popis: Lykopen je pigment, který má červenou barvu a rozkládá tuky.
Obsahuji ho především rajčata. Na univerzitě v Harvardu v polovině
90. let minulého století prováděli výzkum, během něhož se zjistilo, že
u 50 000 mužů, kteří jedli rajčata 10x nebo více kr...
Parametry: • Počet bodů: 40. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 1-2 kapsle
1x denně. • Obsah účinné látky (mg): 750.

https://worldgreen.cz/green-world-nao-luo-ton-30-kapsli-min-trvanlivost-do-26-11-2021/
https://worldgreen.cz/green-world-vitamin-c-60-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-lykopen-60-kapsli/


Název: Green World Lykopen 60 kapslí - min. trvanlivost do
20.12.2020
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-lykopen-60-kapsli-min-
trvanlivost-do-20-12-2020/
Kód zboží: 0100-exp:2020-12-20
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 20.12.2020) a
prodávané tak se slevou. Lykopen je pigment, který má červenou
barvu a rozkládá tuky. Obsahuji ho především rajčata. Na univerzitě v
Harvardu v polovině 90. let minulého...
Parametry: • Dávkování: 1-2 kapsle 1x denně. • Balení: 60 ks. • Počet
bodů: 40. • Obsah účinné látky (mg): 750.

Název: Green World Lykopen 60 kapslí - min. trvanlivost do 5.7.2021
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-lykopen-60-kapsli-min-
trvanlivost-do-5-7-2021/
Kód zboží: 0100-exp:2021-07-05
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 5.7.2021) a
prodávané tak se slevou. Lykopen je pigment, který má červenou
barvu a rozkládá tuky. Obsahuji ho především rajčata. Na univerzitě v
Harvardu v polovině 90. let minulého s...
Parametry: • Dávkování: 1-2 kapsle 1x denně. • Balení: 60 ks. • Počet
bodů: 40. • Obsah účinné látky (mg): 750.

Název: Green World Čaj Čin fej 20 ks
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-caj-cin-fej-20-ks/
Kód zboží: 0103
Popis: Složení: Chryzantéma, lilie, touleň srdčitá (Houttuynia cordata
Thunb), oplodí červené mandarinky, pecky meruňkové, zelený čaj.
Dávkování: čaj se pije 1-2 krát denně, použije se 1 sáček (lze ho využít
vícekrát, než ztratí barvu).
Parametry: • Počet bodů: 12. • Balení: 20 ks. • Dávkování: 1 sáček 1-2x
denně. • Hmotnost (g): 80.

Název: Green World Čaj Čin fej 20 ks - min. trvanlivost do 3.5.2018
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-caj-cin-fej-20-ks-min-
trvanlivost-do-3-5-2018/
Kód zboží: 0103-exp:2018-05-03
Popis: Doplněk stravy s prošlým minimálním datem trvanlivosti (do
3.5.2018) a prodávaný tak se slevou. Složení: Chryzantéma, lilie,
touleň srdčitá (Houttuynia cordata Thunb), oplodí červené
mandarinky, pecky meruňkové, zelený čaj. D...
Parametry: • Počet bodů: 12. • Balení: 20 ks. • Dávkování: 1 sáček 1-2x

https://worldgreen.cz/green-world-lykopen-60-kapsli-min-trvanlivost-do-20-12-2020/
https://worldgreen.cz/green-world-lykopen-60-kapsli-min-trvanlivost-do-5-7-2021/
https://worldgreen.cz/green-world-caj-cin-fej-20-ks/
https://worldgreen.cz/green-world-caj-cin-fej-20-ks-min-trvanlivost-do-3-5-2018/


denně. • Hmotnost (g): 80.

Název: Green World Čaj Čin fej 20 ks - min. trvanlivost do 17.6.2019
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-caj-cin-fej-20-ks-min-
trvanlivost-do-17-6-2019/
Kód zboží: 0103-exp:2019-06-17
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 17.6.2019) a
prodávané tak se slevou. Složení: Chryzantéma, lilie, touleň srdčitá
(Houttuynia cordata Thunb), oplodí červené mandarinky, pecky
meruňkové, zelený čaj. Dávkování: čaj ...
Parametry: • Počet bodů: 12. • Balení: 20 ks. • Dávkování: 1 sáček 1-2x
denně. • Hmotnost (g): 80.

Název: Green World Antilipidní čaj 40 ks
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-antilipidni-caj-40-ks/
Kód zboží: 0113
Popis: Antilipidní čaj od Green World normalizuje metabolismus.
Dospělí - 1-2 sáčky zalit vroucí vodou, nechat louhovat 5 minut, poté
se může pít.) Složení: Listy Ginostemmy pětilisté, listy lotosu bílého,
kořen hořce mnohokvětého, oddenek čínského nápr...
Parametry: • Počet bodů: 12. • Balení: 40 ks. • Dávkování: 1-2 sáčky 2-
3x denně. • Hmotnost (g): 80.

Název: Green World Antilipidní čaj 40 ks - min. trvanlivost do
31.7.2023
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-antilipidni-caj-40-ks-min-
trvanlivost-do-31-7-2023/
Kód zboží: 0113-exp:2023-07-31
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 31.7.2023) a
prodávané tak se slevou. Antilipidní čaj od Green World normalizuje
metabolismus. Dospělí - 1-2 sáčky zalit vroucí vodou, nechat louhovat
5 minut, poté se může pít.) ...
Parametry: • Počet bodů: 12. • Balení: 40 ks. • Dávkování: 1-2 sáčky 2-
3x denně. • Hmotnost (g): 80.

Název: Green World Tie tiu 20 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-tie-tiu-20-kapsli/
Kód zboží: 0120
Popis: Kudzu čínská je popínavá rostlina, podobá se břečťanu s
hustou korunou. Citronečník trojlistý nebo "divoký citrón" pochází ze
severní Číny, je to velice ostnatý listnatý strom dosahující výšky 5-6

https://worldgreen.cz/green-world-caj-cin-fej-20-ks-min-trvanlivost-do-17-6-2019/
https://worldgreen.cz/green-world-antilipidni-caj-40-ks/
https://worldgreen.cz/green-world-antilipidni-caj-40-ks-min-trvanlivost-do-31-7-2023/
https://worldgreen.cz/green-world-tie-tiu-20-kapsli/


metrů. Arašídy alias podzemnice olejná je jednole...
Parametry: • Počet bodů: 22. • Balení: 20 ks. • Dávkování: 2 kapsle. •
Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Tie tiu 20 kapslí - min. trvanlivost do 6.5.2018
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-tie-tiu-20-kapsli-min-
trvanlivost-do-6-5-2018/
Kód zboží: 0120-exp:2018-05-06
Popis: Doplněk stravy s prošlým minimálním datem trvanlivosti (do
6.5.2018) a prodávaný tak se slevou. Kudzu čínská je popínavá
rostlina, podobá se břečťanu s hustou korunou. Citronečník trojlistý
nebo "divoký citrón" pochází ze sev...
Parametry: • Počet bodů: 22. • Balení: 20 ks. • Dávkování: 2 kapsle. •
Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Tie tiu 20 kapslí - min. trvanlivost do 3.12.2018
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-tie-tiu-20-kapsli-min-
trvanlivost-do-3-12-2018/
Kód zboží: 0120-exp:2018-12-03
Popis: Doplněk stravy s prošlým minimálním datem trvanlivosti (do
3.12.2018) a prodávaný tak se slevou. Kudzu čínská je popínavá
rostlina, podobá se břečťanu s hustou korunou. Citronečník trojlistý
nebo "divoký citrón" pochází ze se...
Parametry: • Počet bodů: 22. • Balení: 20 ks. • Dávkování: 2 kapsle. •
Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Tie tiu 20 kapslí - min. trvanlivost do 6.5.2019
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-tie-tiu-20-kapsli-min-
trvanlivost-do-6-5-2019/
Kód zboží: 0120-exp:2019-05-06
Popis: Doplněk stravy s prošlým minimálním datem trvanlivosti (do
6.5.2019) a prodávaný tak se slevou. Kudzu čínská je popínavá
rostlina, podobá se břečťanu s hustou korunou. Citronečník trojlistý
nebo "divoký citrón" pochází ze sev...
Parametry: • Počet bodů: 22. • Balení: 20 ks. • Dávkování: 2 kapsle. •
Obsah účinné látky (mg): 500.

https://worldgreen.cz/green-world-tie-tiu-20-kapsli-min-trvanlivost-do-6-5-2018/
https://worldgreen.cz/green-world-tie-tiu-20-kapsli-min-trvanlivost-do-3-12-2018/
https://worldgreen.cz/green-world-tie-tiu-20-kapsli-min-trvanlivost-do-6-5-2019/


Název: Green World Tie tiu 20 kapslí - min. trvanlivost do 11.12.2021
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-tie-tiu-20-kapsli-min-
trvanlivost-do-11-12-2021/
Kód zboží: 0120-exp:2021-12-11
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 11.12.2021) a
prodávané tak se slevou. Kudzu čínská je popínavá rostlina, podobá
se břečťanu s hustou korunou. Citronečník trojlistý nebo "divoký
citrón" pochází ze severní Číny, je...
Parametry: • Počet bodů: 22. • Balení: 20 ks. • Dávkování: 2 kapsle
denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Chou Tou korálovec ježatý 100 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-chou-tou-koralovec-jezaty-
100-kapsli/
Kód zboží: 0121
Popis: Složení: Extrakt z hub Chou Tou (korálovec ježatý - Hericium
erinaceus), hnojník obecný (Coprinus comatus), shiitake, extrakt z
hub rosolovka řasotvará (Tremella fuciformis), boltcovitka bezová -
Jidášovo ucho (Auricularia aricula-judae), papain, pyl...
Parametry: • Počet bodů: 25. • Balení: 100 ks. • Dávkování: 2-3 kapsle
3x denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Černá stromová houba 100 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-cerna-stromova-houba-100-
kapsli/
Kód zboží: 0122
Popis: Houba boltcovitka bezová - Jidášovo ucho se pěstuje v
severovýchodních provinciích Číny a je nedílnou součástí orientální
kuchyně. Složení: Myceliem černé stromové houby, česky:
boltcovitka bezová - Jidášovo ucho (Auricularia aricula-judae),
prášek...
Parametry: • Počet bodů: 35. • Balení: 100 ks. • Dávkování: 2-3 kapsle
3x denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Matsutake plus 100 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-matsutake-plus-100-kapsli/
Kód zboží: 0123
Popis: Čirůvka větší (Tricholoma matsutake) má vysokou reputaci na
Východě, tato houba se používala častěji než jiné jedlé houby v
Japonsku a Jižní Koreji, kde se nazývá Králem hub. Složení: Prášek
mycelia čirůvky větší (Tricholoma matsutake), prášek myce...
Parametry: • Počet bodů: 48. • Balení: 100 ks. • Dávkování: 2 kapsle 2x

https://worldgreen.cz/green-world-tie-tiu-20-kapsli-min-trvanlivost-do-11-12-2021/
https://worldgreen.cz/green-world-chou-tou-koralovec-jezaty-100-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-cerna-stromova-houba-100-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-matsutake-plus-100-kapsli/


denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Matsutake plus 100 kapslí - min. trvanlivost do
12.5.2023
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-matsutake-plus-100-kapsli-
min-trvanlivost-do-12-5-2023/
Kód zboží: 0123-exp:2023-05-12
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 12.5.2023) a
prodávané tak se slevou. Čirůvka větší (Tricholoma matsutake) má
vysokou reputaci na Východě, tato houba se používala častěji než jiné
jedlé houby v Japonsku a Jižní Kore...
Parametry: • Počet bodů: 48. • Balení: 100 ks. • Dávkování: 2 kapsle 2x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Shiitake (Šiitake) 100 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-shiitake-siitake-100-kapsli/
Kód zboží: 0124
Popis: Vědci potvrzují, že houba Shiitake obsahuje tolik bílkovin jako
fazole a hrách, a pro vegetariány slouží jako náhrada za živočišné
bílkoviny. Kromě toho shiitake obsahuje 9 aminokyselin, které jsou
nezbytné pro lidský organizmus, je bohatá na vitamín...
Parametry: • Počet bodů: 28. • Dávkování: 2 kapsle 3x denně. • Balení:
100 ks. • Obsah účinné látky (mg): 500.

Název: Green World Spirulina 500 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-spirulina-500-kapsli/
Kód zboží: 0125
Popis: Spirulina je tropická sladkovodní zelenomodrá jednobuněčná
vodní řasa. Její latinský název je Spirulina Platensis. Její stáří je
odhadováno na 700 milionů. až 3,5 miliardy let. Měkká buněčná stěna
dělá ze spiruliny nejsnadněji stravitelnou potravinu ...
Parametry: • Počet bodů: 36. • Balení: 500 ks. • Dávkování: 4-8 kapslí
1-2x denně. • Obsah účinné látky (mg): 200.

Název: Green World Spirulina 500 kapslí - min. trvanlivost do 5.5.2018
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-spirulina-500-kapsli-min-
trvanlivost-do-5-5-2018/
Kód zboží: 0125-exp:2018-05-05
Popis: Doplněk stravy s prošlým minimálním datem trvanlivosti (do
5.5.2018) a prodávaný tak se slevou. Spirulina je tropická sladkovodní
zelenomodrá jednobuněčná vodní řasa. Její latinský název je

https://worldgreen.cz/green-world-matsutake-plus-100-kapsli-min-trvanlivost-do-12-5-2023/
https://worldgreen.cz/green-world-shiitake-siitake-100-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-spirulina-500-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-spirulina-500-kapsli-min-trvanlivost-do-5-5-2018/


Spirulina Platensis. Její stáří je od...
Parametry: • Počet bodů: 36. • Balení: 500 ks. • Dávkování: 4-8 kapslí
1-2x denně. • Obsah účinné látky (mg): 200.

Název: Green World Spirulina 500 kapslí - min. trvanlivost do
29.4.2023
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-spirulina-500-kapsli-min-
trvanlivost-do-29-4-2023/
Kód zboží: 0125-exp:2023-04-29
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 29.4.2023) a
prodávané tak se slevou. Spirulina je tropická sladkovodní
zelenomodrá jednobuněčná vodní řasa. Její latinský název je
Spirulina Platensis. Její stáří je odhadováno na 70...
Parametry: • Počet bodů: 36. • Balení: 500 ks. • Dávkování: 4-8 kapslí
1-2x denně. • Obsah účinné látky (mg): 200.

Název: Green World Čaj z pohanky tatarské 20 ks
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-caj-z-pohanky-tatarske-20-
ks/
Kód zboží: 0127
Popis: Pohanka tatarská obsahuje bílkoviny, tuky, vitamíny, minerály
a vláknina. Rostlinné bílkoviny této obiloviny svými vlastnostmi
připomínají bílkoviny luštěnin. V jejich složení je mnoho
aminokyselin. Rostlinný tuk, který je součástí pohanky, je napl...
Parametry: • Počet bodů: 14. • Balení: 20 ks. • Dávkování: 1 sáček 1x
denně. • Hmotnost (g): 80.

Název: Green World Výživné kapsle pro vlasy, kůži a nehty 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-vyzivne-kapsle-pro-vlasy-
kuzi-nehty-60-kapsli/
Kód zboží: 0128
Popis: Kapsle zajišťují optimální rovnováhu živin, zvyšují pevnost a
pružnost kůže, působí tak, že vlasy jsou jemné, lesklé a krásné,
podporují a posilují zdraví nehtů, zabraňují a odstraňují lámavost
nehtů a jejich roztřepení, pomáhají v boji proti onemocn...
Parametry: • Počet bodů: 35. • Balení: 60 ks. • Dávkování: 2 kapsle 1x
denně. • Obsah účinné látky (mg): 500.

https://worldgreen.cz/green-world-spirulina-500-kapsli-min-trvanlivost-do-29-4-2023/
https://worldgreen.cz/green-world-caj-z-pohanky-tatarske-20-ks/
https://worldgreen.cz/green-world-vyzivne-kapsle-pro-vlasy-kuzi-nehty-60-kapsli/


Název: Green World Káva z Rejši 12 ks
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-kava-z-rejsi-12-ks/
Kód zboží: 0131
Popis: Káva z vysoce kvalitní zrnkové kávy a extraktu z houby reish.
Vyvolává přísun energie, snižuje únavu a zvyšuje fyzickou výkonnost.
Tato káva napomáhá k odstranění únavy; zlepšuje metabolismus;
posiluje imunitu. Výrobek má vysoce nasycené aroma a má...
Parametry: • Počet bodů: 28. • Balení: 12 ks. • Hmotnost (g): 200.

Název: Green World Borovicový pyl 60 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-borovicovy-pyl-60-kapsli/
Kód zboží: 0137
Popis: Borovicový pyl jsou rozmnožovací buňky na květních
tyčinkách borovice, je to zdroj vitality borovice. Borovicový pyl je
bohatý na četné prvky, obsahuje více než 200 druhů živin a aktivních
látek a je znám jako "Král pylu". Kapsle Borovicový pyl Gre...
Parametry: • Počet bodů: 35. • Dávkování: 2 kapsle 2x denně. • Balení:
60 ks.

Název: Green World Borůvkové bonbony dětské
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-boruvkove-bonbony-detske/
Kód zboží: 0144
Popis: Obsahuje velké množství zinku, vápníku, železa a vitamínů.
Nevyvolává žádné kontraindikace pro děti a těhotné ženy. Složení:
borůvkový prášek, laktóza, bílý granulovaný cukr.
Parametry: • Počet bodů: 12.

Název: Green World Borůvkový enzym 100 kapslí
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-boruvkovy-enzym-100-
kapsli/
Kód zboží: 0169
Popis: Borůvky jsou bohaté na antokyany a další živiny, zabraňují
stárnutí mozku, zlepšují zrak, posilují srdeční sval. Výrobek obsahuje
čisté dovážené suroviny, které prošly mnohostupňovou kontrolou a
prověřováním kvality. Ve výrobě se používají pouze vy...
Parametry: • Počet bodů: 28. • Balení: 100 ks. • Dávkování: 1 kapsle 3x
denně.

https://worldgreen.cz/green-world-kava-z-rejsi-12-ks/
https://worldgreen.cz/green-world-borovicovy-pyl-60-kapsli/
https://worldgreen.cz/green-world-boruvkove-bonbony-detske/
https://worldgreen.cz/green-world-boruvkovy-enzym-100-kapsli/


Název: Green World Borůvkový enzym 100 kapslí - min. trvanlivost do
26.11.2022
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-boruvkovy-enzym-100-
kapsli-min-trvanlivost-do-26-11-2022/
Kód zboží: 0169-exp:2022-11-26
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 26.11.2022) a
prodávané tak se slevou. Borůvky jsou bohaté na antokyany a další
živiny, zabraňují stárnutí mozku, zlepšují zrak, posilují srdeční sval.
Výrobek obsahuje čisté dováže...
Parametry: • Počet bodů: 28. • Balení: 100 ks. • Dávkování: 1 kapsle 3x
denně.

Název: Green World Borůvkové pastilky
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-boruvkove-pastilky/
Kód zboží: 0173
Popis: Cucavé bonbony proti kašli s příchutí borůvky jsou bohaté na
antokyany. Borůvkové antokyany bezprostředně urychlují syntézu a
regeneraci sítnice a rodopsinu, v důsledku čeho oči získávají zdravý
lesk a třpyt. Taktéž borůvkové antokyany odstraňují ú...
Parametry: • Počet bodů: 7. • Balení: 18 ks.

Název: Green World Olivové mýdlo
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-olivove-mydlo/
Kód zboží: 1006
Popis: Trvalé používání mýdla zlepšuje životní aktivitu buněk kůže,
podporuje růst nových buněk epidermisu, zlepšuje krevní oběh v
pokožce obličeje.
Parametry: • Počet bodů: 4.

Název: Green World Nápoj Clear 6 ks
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-napoj-clear-6-ks/
Kód zboží: 662
Popis: Máte potíže se zácpou, akné nebo zápachem z úst?
Vyzkoušejte nápoj „Clear“ od společnosti Green World. Nápoj je
skvělá rychlá pomoc např. při problémech po náročných
gastronomických zážitcích, zácpě, při očistě a detoxikaci těla. •
Zvlhčení střev...
Parametry: • Počet bodů: 10. • Balení: 6 ks. • Dávkování: 1-2 sáčky 1x
denně.

https://worldgreen.cz/green-world-boruvkovy-enzym-100-kapsli-min-trvanlivost-do-26-11-2022/
https://worldgreen.cz/green-world-boruvkove-pastilky/
https://worldgreen.cz/green-world-olivove-mydlo/
https://worldgreen.cz/green-world-napoj-clear-6-ks/


Název: Green World Nápoj Wake 4 ks
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-napoj-wake-4-ks/
Kód zboží: 663
Popis: Pokud máte potíže způsobené alkoholem, stresem, nadužívám
léků, žijete v znečištěném prostředí vyzkoušejte nápoj „Wake“ od
společnosti Green World Nápoj je skvělá rychlá pomoc při
problémech nebo po náročných gastronomických zážitcích.Také ho
ocení...
Parametry: • Počet bodů: 10. • Balení: 4 ks. • Dávkování: 1 kapsle 1x
denně.

Název: Green World Hrnek s turmalínem Shui a Šenju
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-hrnek-s-turmalinem-shui-a-
senju/
Kód zboží: 2008
Popis: Hrnek je vyvinutý na bázi nanotechnologie s využitím
turmalínu, který je schopen v krátké době účinně očistit vodu a
aktivovat její užitečné vlastnosti. Je důležité, že čím déle se voda
uchovává v tomto hrnku, tím větší je její aktivita. Dochází k to...
Parametry: • Počet bodů: 89.

Název: Green World Masážní podložka s turmalínem a magnety
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-masazni-podlozka-s-
turmalinem-a-magnety/
Kód zboží: 2028
Popis: Díky jedinečné konstrukci koberce provádí se masáž
chodidel,má to dopad na energetické kanály a biologicky aktivní
body, zlepšuje se mikrocirkulace v dolních končetinách a celém těle,
čímž dochází k posílení lidského zdraví, prevencí onemocnění nejen...
Parametry: • Rozměry (cm): 140 x 50. • Počet bodů: 88.

Název: Green World Ponožky masážní turmalínové pánské 1 pár -
černé
Odkaz: https://armik.cz/green-world-ponozky-masazni-turmalinove-
panske-1-par-cerne/
Kód zboží: 2029
Popis: Na lidských chodidlech je mnoho biologicky aktivních bodů
(BAB), které jsou spojeny se všemi jeho vnitřními orgány. V tradiční
čínské medicíně stimuluje masáž chodidel biologicky aktivní body na
chodidlech, které jsou propojeny se všemi orgány člověk...
Parametry: • Počet bodů: 10. • Materiál: 90% turmalínové vlákno, 10%
elastan.

https://worldgreen.cz/green-world-napoj-wake-4-ks/
https://worldgreen.cz/green-world-hrnek-s-turmalinem-shui-a-senju/
https://worldgreen.cz/green-world-masazni-podlozka-s-turmalinem-a-magnety/
https://armik.cz/green-world-ponozky-masazni-turmalinove-panske-1-par-cerne/


Název: Green World Ponožky masážní turmalínové dámské 1 pár - bílé
Odkaz: https://armik.cz/green-world-ponozky-masazni-turmalinove-
damske-1-par-bile/
Kód zboží: 2030
Popis: Na lidských chodidlech je mnoho biologicky aktivních bodů
(BAB), které jsou spojeny se všemi jeho vnitřními orgány. V tradiční
čínské medicíně stimuluje masáž chodidel biologicky aktivní body na
chodidlech, které jsou propojeny se všemi orgány člověk...
Parametry: • Počet bodů: 10. • Materiál: 90% turmalínové vlákno, 10%
elastan.

Název: Green World Ponožky zdravotní s turmalínem pánské - černé
Odkaz: https://armik.cz/green-world-ponozky-zdravotni-s-turmalinem-
panske-cerne/
Kód zboží: 2031
Popis: Tyto výrobky jsou vyrobeny z bambusového vlákna s
turmalínem. Turmalín současně vyzařuje infračervené paprsky a
záporné ionty (anionty). Aniontům se přezdívá "vzdušné vitamíny".
Dlouhovlnné infračervené záření turmalínu má vlnové délky od 8 do
14mk, ...
Parametry: • Počet bodů: 8.

Název: Green World Ponožky zdravotní s turmalínem dámské - růžové
Odkaz: https://armik.cz/green-world-ponozky-zdravotni-s-turmalinem-
damske-ruzove/
Kód zboží: 2032
Popis: Tyto výrobky jsou vyrobeny z bambusového vlákna s
turmalínem. Turmalín současně vyzařuje infračervené paprsky a
záporné ionty (anionty). Aniontům se přezdívá "vzdušné vitamíny".
Dlouhovlnné infračervené záření turmalínu má vlnové délky od 8 do
14mk, ...
Parametry: • Počet bodů: 8.

Název: Green World Zdravotní vložky do bot s turmalínem pánské
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-zdravotni-vlozky-do-bot-s-
turmalinem-panske/
Kód zboží: 2033
Popis: „Stárne-li kořen stromu, pak rychle stárne i samotný strom“ –
tato čínská lidová moudrost dokládá důležitost nohou pro člověka,
vždyť naše nohy to jsou „kořeny“ našeho těla. V jedné z části
čínského lékařského pojednání s názvem Huangdi neijing je ...

https://armik.cz/green-world-ponozky-masazni-turmalinove-damske-1-par-bile/
https://armik.cz/green-world-ponozky-zdravotni-s-turmalinem-panske-cerne/
https://armik.cz/green-world-ponozky-zdravotni-s-turmalinem-damske-ruzove/
https://worldgreen.cz/green-world-zdravotni-vlozky-do-bot-s-turmalinem-panske/


Parametry: • Počet bodů: 8.

Název: Green World Zdravotní vložky do bot s turmalínem dámské
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-zdravotni-vlozky-do-bot-s-
turmalinem-damske/
Kód zboží: 2034
Popis: „Stárne-li kořen stromu, pak rychle stárne i samotný strom“ –
tato čínská lidová moudrost dokládá důležitost nohou pro člověka,
vždyť naše nohy to jsou „kořeny“ našeho těla. V jedné z části
čínského lékařského pojednání s názvem Huangdi neijing je ...
Parametry: • Počet bodů: 8.

Název: Green World Nadkolenky s turmalínem
Odkaz: https://armik.cz/green-world-nadkolenky-s-turmalinem/
Kód zboží: 2036
Popis: Přímo ovlivňují nohy a kolena, mají silný účinek u nemocí, jako
je artritida, artroza, hyperostózy, vaskulitida, revmatismus a
revmatoidní artritida. Kombinace nejnovější technologie s tradiční
čínskou medicínou, dává vynikající výsledky: dlouhovln...
Parametry: • Počet bodů: 40.

Název: Green World Maska na oči s turmalínem a magnety
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-maska-na-oci-s-turmalinem-
a-magnety/
Kód zboží: 2037
Popis: Maska na oči je vyrobena ze speciální látky, vytvořené
technikou "tekutého turmalínu" s magnety a krystaly turmalínu o
průměru 5 mm. Dlouhovlnné infračervené záření, které turmalín
začíná vylučovat po zahřátí od těla, záporné ionty, magnetické pole...
Parametry: • Počet bodů: 15.

Název: Green World Magnetický bederní pás s turmalínem - černý
Odkaz: https://armik.cz/green-world-magneticky-bederni-pas-s-
turmalinem-cerny/
Kód zboží: 2038
Popis: Pás stabilizuje činnost nervového systému, má sedativní
účinek, zlepšuje spánek, zbavuje stresu, zlepšuje funkce břišních a
pánevních orgánů, usnadňuje čištění ledvin, jater, žlučníku a střev
Indikace pro použití magnetického pásu s turmalínem: ost...
Parametry: • Počet bodů: 68. • Délka - celková (cm): obvod pasu 65-
125 cm.

https://worldgreen.cz/green-world-zdravotni-vlozky-do-bot-s-turmalinem-damske/
https://armik.cz/green-world-nadkolenky-s-turmalinem/
https://worldgreen.cz/green-world-maska-na-oci-s-turmalinem-a-magnety/
https://armik.cz/green-world-magneticky-bederni-pas-s-turmalinem-cerny/


Název: Green World Nákolenky s turmalínem
Odkaz: https://armik.cz/green-world-nakolenky-s-turmalinem/
Kód zboží: 2039
Popis: V místech, kde jsou turmalínové výrobky, dochází k hluboké
stimulaci meridiánů, masáži kůže a dopadu na biologicky aktivní
body, který se podobá akupunktuře a moxování pelyňkovými
doutníky, používanými v čínské medicíně. Použití funkčního
teplového a...
Parametry: • Počet bodů: 30.

Název: Green World Popruh na krk turmalínový
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-popruh-na-krk-turmalinovy/
Kód zboží: 2040
Popis: Hřejivý turmalínový popruh na krk je kombinací prášku z
turmalínu a speciální tepelné indukční látky. Při kontaktu s lidským
tělem vyzařuje turmalín mikroproud, záporné ionty a dlouhovlnné
infračervené paprsky, které aktivují činnost buněk, rozšiřují...
Parametry: • Počet bodů: 15.

Název: Green World Slipy pánské bavlněné s turmalínem - černé
Odkaz: https://armik.cz/green-world-slipy-panske-bavlnene-s-
turmalinem-cerne/
Kód zboží: 2041
Velikost: M, L, XL, XXL
Popis: Nová technologie turmalínového vlákna je výrazným know-
how ve světě spodního prádla. Turmalínové spodní prádlo zlepšuje
místní prokrvení, zlepšuje činnost trávicího traktu a urogenitálního
systému, odstraňuje únavu. Nošení turmalínového spodního pr...
Parametry: • Počet bodů: 20. • Materiál: 100% bavlna.

Název: Green World Boxerky bavlněné s turmalínem - šedé
Odkaz: https://armik.cz/green-world-boxerky-bavlnene-s-turmalinem-
sede/
Kód zboží: 2042
Velikost: M, L, XL, XXL
Popis: Nová technologie turmalínového vlákna je výrazným know-
how ve světě spodního prádla. Turmalínové spodní prádlo zlepšuje
místní prokrvení, zlepšuje činnost trávicího traktu a urogenitálního
systému, odstraňuje únavu. Nošení turmalínového spodního pr...
Parametry: • Počet bodů: 20. • Materiál: 94% turmalínové vlákno, 6%

https://armik.cz/green-world-nakolenky-s-turmalinem/
https://worldgreen.cz/green-world-popruh-na-krk-turmalinovy/
https://armik.cz/green-world-slipy-panske-bavlnene-s-turmalinem-cerne/
https://armik.cz/green-world-boxerky-bavlnene-s-turmalinem-sede/


bambusové vlákno.

Název: Green World Kalhotky dámské s turmalínem - šedé
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-kalhotky-damske-s-
turmalinem-sede/
Kód zboží: 2043
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Nová technologie turmalínového vlákna je výrazným know-
how ve světě spodního prádla. Turmalínové spodní prádlo zlepšuje
místní prokrvení, zlepšuje činnost trávicího traktu a urogenitálního
systému, odstraňuje únavu. Nošení turmalínového spodního pr...
Parametry: • Počet bodů: 17. • Materiál: 94% turmalínové vlákno, 6%
bambusové vlákno.

Název: Green World Slipy pánské s turmalínem - šedé
Odkaz: https://armik.cz/green-world-slipy-panske-s-turmalinem-sede/
Kód zboží: 2044
Velikost: M, L, XL, XXL
Popis: Nová technologie turmalínového vlákna je výrazným know-
how ve světě spodního prádla. Turmalínové spodní prádlo zlepšuje
místní prokrvení, zlepšuje činnost trávicího traktu a urogenitálního
systému, odstraňuje únavu. Nošení turmalínového spodního pr...
Parametry: • Počet bodů: 17. • Materiál: 94% turmalínové vlákno, 6%
bambusové vlákno.

Název: Kalhotky zeštíhlující s turmalínem
Odkaz: https://worldgreen.cz/kalhotky-zestihlujici-s-turmalinem/
Kód zboží: 2045
Velikost: M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Kalhotky zeštíhlující s turmalínem jsou vyrobeny ze
speciálního prodyšného materiálu, je velmi lehký, ale neprůsvitný.
Působí pozitivně na fungování močového systému a trávicího traktu.
Nošení brání rozvoji škodlivých bakterií a odstraňuje nepříjemný...
Parametry: • Počet bodů: 30. • Materiál: 94% turmalínové vlákno, 30%
bavlna, 8% elastan.

https://worldgreen.cz/green-world-kalhotky-damske-s-turmalinem-sede/
https://armik.cz/green-world-slipy-panske-s-turmalinem-sede/
https://worldgreen.cz/kalhotky-zestihlujici-s-turmalinem/


Název: Green World minifiltr na vodu Shui Bao
Odkaz: https://armik.cz/green-world-minifiltr-na-vodu-shui-bao/
Kód zboží: 2050
Popis: Každá řeka s rychlým tokem má životodárný pramen,
pramenem lidského zdraví je čistá voda! V současnosti voda z
vodovodu mnoha zemích světa nesplňuje potřebné normy a není
vhodná ke spotřebě. Obvykle má štiplavý zápach a nepříjemnou chuť,
obsahuje...
Parametry: • Počet bodů: 6.

Název: Green World Sprchová hlavice s turmalínem
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-sprchova-hlavice-s-
turmalinem/
Kód zboží: 2052
Popis: Podle Světové zdravotnické organizace téměř 30 % všech
onemocnění se rozvíjí na pozadí využívání vody špatné kvality.
Mnoho zdrojů vody je velice kontaminováno množstvím škodlivých
virů, bakterií a těžkých kovů. Zastaralé technologie čištění vody dn...
Parametry: • Počet bodů: 50.

Název: Green World Šátek s turmalínem - modrý-červený
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-satek-s-turmalinem-modry-
cerveny/
Kód zboží: 2053-CERVENOMODRY
Popis: Turmalínový šátek je vyrobený z přírodního hedvábí pomocí
technologie tekutého turmalínu, kdy jsou do vláken látky integrovány
turmalínové mikrokrystaly. Účinky šátku jsou srovnatelné s masáží,
reflexní masáží, moxováním či akupunkturou v čínské medi...
Parametry: • Rozměry (cm): 50 x 150. • Materiál: hedvábí. • Počet
bodů: 28.

Název: Green World Šála s turmalínem Květy - žlutá-oranžová
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-sala-s-turmalinem-kvety-
zluta-oranzova/
Kód zboží: 2053-KVETINOVA
Popis: Turmalínová šála je vyrobena z přírodního hedvábí pomocí
technologie tekutého turmalínu, kdy jsou do vláken látky integrovány
turmalínové mikrokrystaly. Účinky šátku jsou srovnatelné s masáží,
reflexní masáží, moxováním či akupunkturou v čínské medic...
Parametry: • Rozměry (cm): 150 x 50. • Materiál: hedvábí. • Počet
bodů: 28.

https://armik.cz/green-world-minifiltr-na-vodu-shui-bao/
https://worldgreen.cz/green-world-sprchova-hlavice-s-turmalinem/
https://worldgreen.cz/green-world-satek-s-turmalinem-modry-cerveny/
https://worldgreen.cz/green-world-sala-s-turmalinem-kvety-zluta-oranzova/


Název: Green World Šátek s turmalínem - oranžový
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-satek-s-turmalinem-
oranzovy/
Kód zboží: 2053-ORANZ
Popis: Turmalínový šátek je vyrobený z přírodního hedvábí pomocí
technologie tekutého turmalínu, kdy jsou do vláken látky integrovány
turmalínové mikrokrystaly. Účinky šátku jsou srovnatelné s masáží,
reflexní masáží, moxováním či akupunkturou v čínské medi...
Parametry: • Rozměry (cm): 70 x 70. • Materiál: hedvábí. • Počet bodů:
28.

Název: Green World Šála s turmalínem tygrovaná
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-sala-s-turmalinem-
tygrovana/
Kód zboží: 2053-TYGR
Popis: Turmalínová šála je vyrobena z přírodního hedvábí pomocí
technologie tekutého turmalínu, kdy jsou do vláken látky integrovány
turmalínové mikrokrystaly. Účinky šátku jsou srovnatelné s masáží,
reflexní masáží, moxováním či akupunkturou v čínské medic...
Parametry: • Rozměry (cm): 150 x 50. • Materiál: hedvábí. • Počet
bodů: 28.

Název: Green World Hřeben s turmalínem dlouhý
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-hreben-s-turmalinem-
dlouhy/
Kód zboží: 2056
Popis: Hřeben obsahuje částice turmalínu. Uvolňované turmalínem
dlouhovlnné infračervené paprsky, záporné ionty, mikroproud a
výživné stopové prvky zmírňují únavu, nervové napětí, zatížení
mozku, zlepšují prokrvení hlavy a stav vlasů, zamezují vypadávání vl...
Parametry: • Počet bodů: 6.

Název: Green World Hřeben s turmalínem krátký
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-hreben-s-turmalinem-
kratky/
Kód zboží: 2056X
Popis: Hřeben obsahuje částice turmalínu. Uvolňované turmalínem
dlouhovlnné infračervené paprsky, záporné ionty, mikroproud a
výživné stopové prvky zmírňují únavu, nervové napětí, zatížení
mozku, zlepšují prokrvení hlavy a stav vlasů, zamezují vypadávání vl...
Parametry: • Počet bodů: 6.

https://worldgreen.cz/green-world-satek-s-turmalinem-oranzovy/
https://worldgreen.cz/green-world-sala-s-turmalinem-tygrovana/
https://worldgreen.cz/green-world-hreben-s-turmalinem-dlouhy/
https://worldgreen.cz/green-world-hreben-s-turmalinem-kratky/


Název: Green World Turmalínové rukavice
Odkaz: https://armik.cz/green-world-turmalinove-rukavice/
Kód zboží: 2060
Popis: Magnetický vlákno - je to textilní materiál, který má hojivé
účinky kvůli magnetickému záření. Látka je jemný na dotek, nedráždí
pokožku, nepřitahuje kovové předměty, ale zároveň má magnetické
vlastnosti stanovené VCR. Tato měkká a pohodlná tkanina...
Parametry: • Počet bodů: 16. • Materiál: 100% polypropylen.

Název: Green World Nátepníky s turmalínem
Odkaz: https://armik.cz/green-world-natepniky-s-turmalinem/
Kód zboží: 2063
Popis: Zápěstí (carpus) je část horní končetiny mezi rukou a
předloktím (mezi vřetenní a loketní kostí a kostrou dlaní -
metakarpem), tvořená osmi kostmi. Karpální kosti jsou umístěny ve
dvou řadách; kosti distální řady jsou propojeny s kostmi dlaně, kosti
...
Parametry: • Počet bodů: 20.

Název: Green World Turmalínová ochranná maska na obličej
Odkaz: https://armik.cz/green-world-turmalinova-ochranna-maska-na-
oblicej/
Kód zboží: 2106
Popis: Ochranná turmalínová maska na obličej – je nejnovější
individuální prostředek ochrany dýchacího systému člověka.
Ochranná maska má zvýšenou filtrační schopnost a antibakteriální
účinek, protože obsahuje aktivní aniontovou vrstvu, vyrobenou s
použitím...
Parametry: • Počet bodů: 5.

Název: Green World Turmalínová čepice
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-turmalinova-cepice/
Kód zboží: 2107
Velikost: M, L
Popis: Unikátní vlastnosti této čepice umožňuje tkanina, vytvořená
technikou tekutého turmalínu, s dodatečně usazenými mikro-
krystalky turmalínu do tkaniny. Mikro-krystalky magnetického prachu,
které tvoří tkaninu, zesiluji účinek turmalínové látky. Při p...
Parametry: • Počet bodů: 8.

https://armik.cz/green-world-turmalinove-rukavice/
https://armik.cz/green-world-natepniky-s-turmalinem/
https://armik.cz/green-world-turmalinova-ochranna-maska-na-oblicej/
https://worldgreen.cz/green-world-turmalinova-cepice/


Název: Green World Turmalínové popruhy na kotníky
Odkaz: https://armik.cz/green-world-turmalinove-popruhy-na-kotniky/
Kód zboží: 2108
Popis: Jsou určené k úlevě od bolesti a zánětu v kotnících, po
úrazech, artritidě, křečových žílách, cévních onemocněních nohou.
Popruhy kopírují tvar nohy a díky měkkému elastickému materiálu
značně usnadňují proces nošení. Vhodný pro všechny velikosti noh...
Parametry: • Počet bodů: 35.

Název: Green World Klubová karta
Odkaz: https://worldgreen.cz/green-world-klubova-karta/
Kód zboží: CLUB
Popis: Staňte se součástí věrnostního klubu značky Green World a
ušetřete 20% z ceny každého nákupu! Více naleznete na stránce .

https://armik.cz/green-world-turmalinove-popruhy-na-kotniky/
https://worldgreen.cz/green-world-klubova-karta/

	Katalog zboží Green World

